


.

TRK 502  X

STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 150136030100 SCREW STOPPER สกรูปิด M20..TRK 502X 1 55.00            

2 299073160000 SPARK PLUG หวัเทียน TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 140.00         

3 100126030000 WATER JACKET LOCATING SCREW GASKET   แหวนปะเก็น M16 TNT 300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 15.00            

4 B091406014A0 DOWEL PIN สลกัน ำ Φ6×14 /TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 15.00            

5 120126030000 OIL SEAL ASSY ซีลกำ้นวำลว์/TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 60.00            

6 109056280010 CYLINDER HEAD ASSY ฝำสูบ TRK 502,TRK 502X 1 10,960.00     

7 10004609001X SHORT STUD M8 สตทั คอท่อไอเสีย TRK 502X 1 45.00            

8 270156030010 BOLT M6X20 โบลท ์ฝำครอบเทอร์โมสตทั TRK 502X 1 10.00            

9 120026280000 PLUG ปลัก๊อุด TRK 502,TRK 502X 1 275.00          

10 270776280020 THERMOSTAT  COVER ฝำครอบเทอร์โมสตทั TRK 502,TRK 502X 1 280.00          

11 279165050000 WATER THERMOSTAT เทอร์โมสตทั TRK 502,TRK 502X,Leon 1 430.00          

12 120166220000 BOLT บูชทำงเดินน ้ำมนั TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 25.00            P.1

หมายเลขอะไหล่Barcode
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-01

ฝาสบู

 CYLINDER HEAD



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 109076280000 CYLINDER HEAD GASKET ปะเก็น ฝำสูบ TRK 502,TRK 502X 1 710.00          

14 270013160002 COOLANT TEMPERATURE SENSOR เซ็นเซอร์อุณภูมิน ้ำ TNT 25,300,302R,502,TRK 502X 1 540.00          

15 100106030000 WATER PIPE ท่อระบำยน ้ำ(ฝำสูบ) TRK 502,TRK 502X 1 35.00            

16 120133090002 WASHER แหวนรองโบลทท์่อไอดี 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

17 160106030100 BOLT M6X12 โบลท ์M6x12 TRK 502X 1 10.00            

18 160056090000 O-RING 41X1.78 โอริงท่อไอดี TNT 300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 45.00            

19 280146030000 AIR DUCT   ท่อไอดี TNT300,BN600,302R,TRK 502X,502 1 250.00          

20 280426030000 CLAMP ASSY เขม็ขดั (คอท่อไอดี) TNT 300,302,600,502,TRK 502X 1 45.00            

22 B0205060206H SCREW M6X20 สกรู M6x20 คอท่อไอดี TRK 502X 1 10.00            

23 B0205060508H SCREW M6X50 สกรู M6x50 ยดึฝำสูบ (ตวัเล็ก) TNT 300,302,502 1 15.00            

24 100306220000 PLUG ปลัก๊อุด ตำน ้ำ TRK 502,TRK 502X 1 25.00            

25 100236030000 COMBINATION BOLT โบลท ์ฝำสูบ (ตวัใหญ่)TNT 300,600,302,502,TRK 502X 1 125.00          P.2

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-01

ฝาสบู

 CYLINDER HEAD



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 96200P250000 IGNITION COIL คอยล ์จุดระเบิด TRK 502,TRK 502X 1 1,000.00      

2 100286030000 HIGH-PRESSURE BUNDLE SLEEVE ยำงรองปลัก๊หวัเทียน 300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 55.00            

3 B190102650B0 O-RING โอริงปลัก๊หวัเทียน TNT 300,BN 600,302R,502X,502 1 25.00            

4 110026030010 DOWEL SCREW สกรูยดึฝำครอบฝำวำลว์ TRK 502X 1 20.00            

5 100066030000 SEAL WASHER ASSY. แหวนรองบนฝำครอบ TNT 25,300,BN 600,302,502X,502 1 65.00            

6 B0107060166H BOLT โบลท ์M6x16 TRK 502X 1 15.00            

7 B0700000060H SPRING WASHER 6 แหวนสปริง TRK 502X 1 10.00            

8 100276220000 COIL POSITIONING CLIP แผน่ครอบปลัก๊หวัเทียน TNT300,302R,502,TRK 502X 1 55.00            

9 109016220010 CYLINDER HEAD COVER ฝำครอบวำลว์ TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 1,110.00       

10 100146220000 CYLINDER HEAD COVER GASKET ปะเก็นยำงฝำครอบวำลว์ TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 390.00          P.3

รายการอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้
Barcode หมายเลขอะไหล่

E-02

ฝาครอบฝาสบู

CYLINDER HEAD COVER ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 129106280030 CAMSHAFT ESSY.,IN ชุดเพลำลูกเบ้ียว ไอดี TRK 502,TRK 502X 1 2,655.00       

2 B090103006A4 DOWEL,PIN 3X6 สลกัยดึเฟืองลูกเบ้ียว TNT 300,600,302R,502,TRK 502X 1 15.00            

3 129036220001 SPROCKET,INTAKE เฟืองขบั ไอดี TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 390.00          

4 120156030000 BOLT โบลทย์ดึเฟืองลูกเบ้ียว 300,BN 600,302R,302,TRK 502X 1 15.00            

5 129036220000 SPROCKET,EXHAUST เฟืองขบั ไอเสีย TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 390.00          

6 129096280030 EXHAUST CAMSHAFT ASSY ชุดเพลำลูกเบ้ียว ไอเสีย TRK 502,TRK 502X 1 2,655.00       

7 120106030000 TAPPET ถว้ย หมวกวำลว์ TRK 502,TRK 502X 1 360.00          

8 120096030000 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.600MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030020 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.625MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030021 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.650MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            P.4

ชุดเพลาลกูเบีย้ว/กลไกวาลว์

CAMSHAFT/VALVE 

E-03

 MECHANISM 

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

8 120096030022 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.675MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030023 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.700MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030024 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.725MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030025 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.750MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030026 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.775MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030027 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.800MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030028 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.825MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030029 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.850MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030030 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.875MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030031 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.900MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            P.5

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

CAMSHAFT/VALVE 

 MECHANISM 

E-03
ชุดเพลาลกูเบีย้ว/กลไกวาลว์



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

8 120096030032 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.925MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030033 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.950MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030034 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ1.975MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030035 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ2.000MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030036 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ2.025MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030037 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ2.050MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030038 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ2.075MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030039 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ2.100MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030040 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ2.125MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030041 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ2.150MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030042 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ2.175MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            P.6

E-03
ชุดเพลาลกูเบีย้ว/กลไกวาลว์

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

CAMSHAFT/VALVE 

 MECHANISM 

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

8 120096030043 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ2.200MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030044 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ2.225MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030045 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ2.250MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

8 120096030046 VALVE ADJUSTING WASHE,Δ2.275MM ซิมตั้งว  ำลว์ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 35.00            

9 120086030000 COTTER,VALVE เล็บวำลว์ TNT300,BN600,302R,502,TRK 502X,TRK 502 1 35.00            

10 129336220000 RETAINER,VALVE SPRING เบำะสปริง (ตวับน) 302R,502,TRK 502X 1 45.00            

11 120186220000 SPRING,UPPER VALVE สปริง วำลว์ ไอเสีย ,302R,502 1 90.00            

12 129216220000 SEAT,VALVE SPRING เบำะสปริง (ตวัล่ำง)300,302R,BN600,502 1 45.00           

13 129196030000 VALVE,EXHAUST วำวลไ์อเสีย  BN600,302R,502,500. 1 685.00          

14 129186030000 VALVE,INTAKE วำลว์ไอดี TNT 300,BN 600,302R,TRK 502X,502 1 360.00          

15 120176220000 SPRING,VALVE INLET สปริงวำลว์ไอดี 302R,TRK 502,TRK 502X 1 90.00            

P.7

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-03
ชุดเพลาลกูเบีย้ว/กลไกวาลว์

 MECHANISM 

CAMSHAFT/VALVE 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 140036030000 CAMSHAFT CHAIN TENSIONER ตวัดนัโซ่รำวล้ิน TNT300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 460.00          

2 160106030120 BOLT M6X25 โบลท ์M6x25 TRK 502X 1 10.00            

3 140176030000 WASHER ปะเก็นตวัปรับตั้งโซ่รำวล้ิน TNT25,BN600,302R,TRK 502X 1 30.00            

4 140026280010 REAR CHAIN GUIDE ASSY. ยำงดนั โซ่ TRK 502,TRK 502X 1 240.00          

5 149026280000 FRONT CHAIN GUIDE ยำงรอง โซ่ TRK 502,TRK 502X 1 240.00          

6 140186030000 CHAIN PLATE COMPONENTS ตวัวำงบนโซ่ TNT300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 60.00            

7 129026280000 CAMSHAFT CHAIN  โซ่รำวล้ิน TRK 502,TRK 502X 1 1,255.00       

P.8

รายการอะไหล่
Barcode หมายเลขอะไหล่

ชุดโซร่าวล ิน้ 
 STRAINER UNIT ASSEMBLY

E-04

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 150056280010 CRANKCASE ASSY ชุดแคร็งเคร่ืองยนต ์TRK502,TRK 502X 1 19,380.00     

2 150346030000 SEAL PLATE แผน่กั้นดำ้นขำ้ง TNT300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 45.00            

3 B0107060126H BOLT M6X12 โบลท ์M6x12(เพลำสเตอร์หนำ้) TRK 502X 1 10.00            

4 B0107060146H BOLT M6X14 โบลท ์M6x14(แผน่ปิดสลกัยำงดนัโซ่) TRK 502X 1 10.00            

5 150136220000 PRESS PLATE สลกัดำ้นขำ้งเรือนเคร่ือง TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

6 150156220000 CHAIN PLATE GUIDE PIN สลกัรองดำ้นขำ้ง TNT300,302R,502,TRK 502X 1 20.00            

7 150146220000 PIPE ท่อสลกับนเคร่ือง TNT300,302R,502,TRK 502X 1 20.00            

8 170236090000 DOWEL PIN 10.5×13×13 สลกั 10.5x13x13 TNT300,302R,502,TRK 502X 1 20.00            

9 150103070000 PLUG สลกัรองฝำปิดดำ้นขำ้ง TNT300,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

10 150166280010 INLET PIPE ท่อน ้ำ-เขำ้(น ้ำหล่อเยน็) TRK 502,TRK 502X 1 115.00          P.9

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-05

ชุดเรอืนเครือ่งยนต์

CRANKCASE SUB-ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

11 270156030010 BOLT M6X20 โบลท ์M6x20 TRK 502X 1 20.00            

12 150066030000 RING 46X2.4 โอริง 46x2.4 TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 20.00            

13 150116220000 RUBBER PLUG ยำงอุดตำน ้ำ TNT300,302R,502,TRK 502X 1 45.00            

14 120166030100 BOLT โบลท ์BN600,302R,502 1 20.00            

15 150126280000 OIL COOLER TIE-IN แผน่รอง (OIL COOLER) TRK 502,TRK 502X 1 830.00          

16 150316030180 BOLT M5X16 โบลท ์M5x16 TRK 502X 1 10.00            

17 150196030020 GEAR SENSOR สวิทช์ไฟบอกเกียร์ 302R,502,TRK 502X 1 145.00          

18 150025040000 OIL SEAL ซีลแกนเกียร์ TNT300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 55.00            

19 150076280000 PLUG ปลัก๊อุด (ช่องทำงน ้ำมนัเคร่ือง) TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

20 150086030100 SCREW STOPPER M16 สกรู M16 TRK 502X 1 40.00            

21 150086220000 WASHER M16 แหวน M16 TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 30.00            

22 150316030110 BOLT M8X75 โบลท ์M8x75 TRK 502X 1 40.00            

23 150156030000 WASHER M8 แหวน M8 TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 10.00            P.10

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-05

ชุดเรอืนเครือ่งยนต์

CRANKCASE SUB-ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

24 150316030120 BOLT M10X100 โบลท ์M10x100 TRK 502X 1 70.00            
25 240056090000 GASKET 11×18×3 แหวน 11x18x3 TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 20.00            
26 150316030140 BOLT M8X45 โบลท ์M8x45 TRK 502X 1 30.00            
27 150316030130 BOLT M8X115 โบลท ์M8x115 TRK 502X 1 50.00            
28 150056030000 DOWEL PIN DOWEL (แคร็งเคร่ือง) TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
29 150026280030 BEARING,RED แบร่ิง (สีแดง) TRK 502,TRK 502X 1 240.00          
30 160106110000 CONNECT BOLT โบลทร่์วม TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 50.00            
31 260146090010 OIL FILTER ไส้กรองน ้ำมนัเคร่ือง TNT 300,302,600,502,TRK 502X 1 220.00         
32 240026090000 MINIMUM OIL PRESSURE SWITCH สวิชทแ์รงดนัน ้ำมนั TNT 300,302,600,502,TRK 502X 1 380.00          
33 270056030000 ORING โอริง (OIL COOLER) TRK 502,TRK 502X 1 20.00            
34 150036220000 BREATHING VALVE GASKET ปะเก็นวำลว์ TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 90.00            
35 150046220000 BREATHING VALVE SPACER แผน่กั้นวำลว์ TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 50.00            
36 B0201060162H SCREW M6X16 สกรู M6x16 TRK 502X 1 10.00            
37 150316030150 BOLT M6X40 โบลท ์M6x40 TRK 502X,LEON 1 10.00            
38 B01070808591 BOLT M8X85 โบลท ์M8x85 ยดึแคร็ง (ดำ้นล่ำง)TRK 502,TRK 502X 1 30.00            P.11

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

ชุดเรอืนเครือ่งยนต์

E-05

CRANKCASE SUB-ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

39 260126030010 REDUCING VALVE วำลว์ระบำยแรงดนัน ้ำมนัหล่อล่ืน TRK 502X 1 635.00          

40 150316030160 BOLT M10X60 โบลท ์M6x40 TRK 502X 1 50.00            

41 B190102580B0 O RING โอริง 25.8x2.65 TNT300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 25.00            

42 150226280000 CLIP เขม็ขดั รัดท่อน ้ำ(OIL COOLER) TRK502,TRK 502X 1 10.00            

43 150186280000 FLEXIBLE PIPEⅠ ท่อยำง-ตวัตรง (น ้ำออก-OIL COOLER) 502,TRK 502X 1 30.00            

44 150216280000 PIPE ASSEMBLY ท่อเหล็ก (น ้ำออก-OIL COOLER)TRK502,TRK 502X 1 135.00          

45 150176280000 PIPE ท่อเหล็ก (น ้ำเขำ้-OIL COOLER)TRK502,TRK 502X 1 155.00          

46 150206280000 FLEXIBLE PIPE Ⅲ ท่อยำง (น ้ำเขำ้-OIL COOLER) TRK502,TRK 502X 1 85.00            

47 150196280000 FLEXIBLE PIPE Ⅱ ท่อยำงตวังอ (น ้ำออก-OIL COOLER)TRK502,TRK 502X 1 40.00            

48 150156280010 OIL COOLER COVER,GREY ฝ ำครอบ (OIL COOLER) TRK 502,TRK 502X 1 620.00          

49 120055050000 O RING โอริง (OIL COOLER) TRK 502,TRK 502X 1 30.00            

50 150146280000 OIL COOLER BOLT โบลท ์(OIL COOLER) TRK 502,TRK 502X 1 30.00            

51 150136280000 OIL COOLER ASSY ชุดออยคูลเลอร์ TRK502,LEON TRAIL, 1 2,900.00       

52 150116030100 VARIABLE GEAR ARM POSITIONING SHAFT สลกัล็อค TRK 502X 1 30.00            P.12

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-05

ชุดเรอืนเครือ่งยนต์

CRANKCASE SUB-ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 169046280000 LEFT BACK COVER ฝำครอบสเตอร์หนำ้ TRK 502,TRK 502X 1 310.00          

2 B190101330B0 O RING 13.3X2.65 โอริง 13.3x2.65 TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

3 160053070030 PLUG SEE,GREY ฝำปิดมำร์คจำนไฟ TRK 502X 1 50.00            

4 169166030030 TIMING MARK ACCESSING SCREW,GREY ฝำปิดตั้งมำร์คจำนไฟ TRK502X 1 100.00          

5 160076030000 O RING 32X2.5 โอริง 32x2.5 TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 15.00            

6 160106030100 BOLT M6X12 โบลท ์M6x12 TRK 502X 1 10.00            

7 290016220000 PHASE SENSOR ตรวจจบัองศำจุดระเบิด TNT300,302R,502,TRK 502X 1 250.00          

8 160106030120 SCREW M6x25 โบลท ์M6x25 TRK 502X 1 10.00            

9 169026220010 LEFT COVER ฝำครอบจำนไฟ TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 1,130.00       

10 160046030000 CLAMP PRESSURE สำยรัด TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 30.00            

11 B0205060106H SCREW M6X10 สกรู M6x10 TRK 502X 1 10.00            

12 169076220000 LEFT COVER GASKET ปะเก็นฝำครอบจำนไฟ TNT300,302R,TRK 502,TRK 502X 1 130.00          

13 B0205060326H SCREW M6X32 โบลท ์M6x32 TRK 502X 1 10.00            

14 160056030000 DOWEL PIN สลกัน ำครอบจำนไฟ TNT300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 30.00            P.13

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-06

ชุดฝาครอบจานไฟ

 LEFT COVER ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 270016220020 BOLT M6X28 โบลทย์ดึสำย M6x28 TRK 502X 1 20.00            
2 160083090000 OIL LEVEL INDICATOR ตำแมวเช็คระดบัน ้ำมนัเคร่ือง Keeway,Benelli ,TRK 502X 1 65.00            
3 169106280010 RIGHT COVER ฝำครอบคลทัช์ TRK 502,TRK 502X 1 1,730.00       
4 160073070000 DOWEL PIN สลกัน ำฝำครอบคลทัช์ TNT 25,300,302R,502,TRK 502X 1 10.00            
5 200001050000 OIL SEAL ซิลน ้ำมนัแกนคลตัท ์TRK 502,135,25,BN 600,TRK 502X 1 70.00            
6 169116220010 RIGHT COVER GASKET ปะเก็นฝำครอบ คลทัช์ TNT300,302R,502,TRK 502X 1 330.00          
7 160063070000 O-RING โอริง 18x3.5  BN 302R,502,TRK 502X 1 10.00            
8 160063090050 OIL FILLER PLUG ฝำปิดช่องเติมน ้ำมนั TNT300,302R,502,TRK 502X 1 50.00            

8,1 16006309NB01 OIL FILLER PLUG,CARBON BLACK ฝำปิดช่องเติมน ้ำมนัเคร่ือง - TRK502X (2020) 1 50.00            

P.14

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

RIGHT COVER ASSY

E-07

ชุดฝาครอบคลทัช์



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9,1 16009628BG01 RIGHT PROTECTOR COVER,MATT BLACK กำร์ดปิดฝำครอบคลทัช์ - TRK502X (2020) 1 350.00          

9 05597K740000 THE ENGINE SIDE COVER PLATE ฝำปิดฝำครอบคลทัช์ TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 280.00          

10 160106030120 BOLT M6X25 โบลท ์M6x25 TRK 502X 1 10.00            

11 200056030000 WASHER 12X22X0.8 แหวนรองแกนคลทัช์ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 20.00            

12 200046030000 CLUTCH RELEASE SPRING สปริงแกนคลทัช์ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 45.00            

13 200096280010 OPERATING LEVER ASSY แกนเข่ียคลทัช์ TRK 502,TRK 502X 1 135.00          

14 B1212K121002 NEEDLE ROLLER BEARING 12X16X10 ลูกปืนเขม็ TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 2 110.00          

15 160016280010 CLUTCH STEEL CABLE SUPPORT ขำยดึสำยคลทัช์ TRK502,TRK 502X 1 50.00            

15,1 160096340000 BRACKET I,RIGHT PROTECTOR COVER ขำยดึกำร์ดปิดฝำครอบคลทัช์ - TRK502X (2020) 1 75.00            

16 200066280000 HANDSPIKE ตวัดนัคลทัช์ TRK 502,TRK 502X 1 280.00          

17 160106340000 BRACKET II,RIGHT PROTECTOR COVER ขำยดึ II ฝำครอบคลทัช์ - TRK502X (2020) 1 60.00            

18 160086280000 BENELLI LABEL แผน่โลโกก้ำร์ดปิดฝำครอบคลทัช์ - TRK502X (2020) 1 140.00          P.15

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-07

ชุดฝาครอบคลทัช์

RIGHT COVER ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 170046280000 PISTON RING ASSY ชุดแหวนลูกสูบ TRK 502,TRK 502X 1 520.00          

2 179155050000 PISTON PIN CLIP ก๊ิปล็อคสลกัลูกสูบ TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

3 179146280010 PISTON PIN สลกัลูกสูบ TRK 502,TRK 502X 1 85.00            

4 179136280010 PISTON ลูกสูบ TRK 502,TRK 502X 1 665.00          

5 179036280010 CONNECTING ROD ASSY. ชุดกำ้นสูบ TRK 502X 1 1,945.00       

6 B11130044014 FLAT KEY ล่ิมบำลำนซ์สมดุล TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 45.00            

7 170036280000 SCREW โบลทล์็อคกำ้นสูบ TRK 502,TRK 502X 1 30.00            

8 B091403006A1 PIN สลกักำ้นสูบ TRK 502,TRK 502X 1 20.00            

9 179076280000 BEARING,BLUE แบร่ิง กำ้นสูบ สีน ้ำเงิน TRK 502,TRK 502X 1 240.00          

9 179076280010 BEARING,GREEN แบร่ิง กำ้นสูบ สีเขียว TRK502,TRK 502X 1 240.00          

9 179076280020 BEARING,YELLOW แบร่ิง กำ้นสูบ สีเหลือง TRK 502,TRK 502X 1 240.00          

10 179256280010 BALANCE SHAFT เพลำสมดุล TRK 502,TRK 502X 1 840.00          

11 27002305011X NUT M12X1.25 นตั M12X1.25 TRK 502X 1 20.00            P.16

ชดุเพลาขอ้เหวีย่ง,ลกูสบู

PISTON,CONNECROD & CRANKSHAFT ASSY

E-08

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

12 170075040000 WASHER แหวนรองนตัยดึ TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

13 179016280010 CRANKSHAFT ASSY เพลำขอ้เหว่ียง TRK 502,TRK 502X 1 15,100.00     

14 170065050000 KEY,WOODRUFF ล่ิมเพลำขอ้เหว่ียง TRK 502,TRK 502X 1 50.00            

15 170096220000 FLAT KEY ล่ิมเฟืองขบัเพลำขอ้เหว่ียง TRK502,TRK 502X 1 90.00            

16 170016280010 DRIVING GEAR เฟืองขบัชุดคลทัช์ TRK 502,TRK 502X 1 915.00          

17 179236220000 BALANCER DRIVE GEAR เฟืองตำม TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 575.00          

18 170016110000 WASHER แหวนรองเฟืองขบัเพลำสมดุล TNT 300,302,502,TRK 502X 1 35.00            

19 170126220000 NUT M18X1.5 นตัล็อคเฟืองขบัเพลำสมดุล TNT 300,302,502,TRK 502X 1 115.00          

20 B12016030503 BALL BEARING ตลบัลูกปืนบำลำนซ์สมดุล TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 265.00          

21 170186220100 NUT M14X1.5 นตัล็อคเฟืองเพลำสมดุล TRK 502X 1 20.00            

22 179366220000 BALANCER DRIVEN GEAR ASSY เฟืองถ่วง TNT300,302R,502,TRK 502X 1 550.00          

23 170026280000 COLLAR บูชรอง เฟืองเพลำสมดุล TRK 502,TRK 502X 1 290.00          

24 210136030010 ROLLER BEARING ลูกปืนเพลำสมดุล ขวำ TRK 502,TRK 502X 1 850.00          

25 210186030000 STEEL WIRE DUMPING RING คลิปล็อคลูกปืน TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 20.00            P.17

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

PISTON,CONNECROD & CRANKSHAFT ASSY

ชดุเพลาขอ้เหวีย่ง,ลกูสบู

E-08



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 219016220000 STOPPER LEVER SPRING สปริงขำล็อค TNT300,302R,502,TRK 502X 1 20.00            

2 210343090000 WASHER 6.2×14×1.5 แหวนรองสปริงสตอ็ปเปอร์ดำวเกียร์ TRK 502X,TRK 502 1 10.00            

3 219046220000 STOPPER LEVER ASSY สตอ็ปเปอร์ดำวเกียร์ TRK 502X,300,302,502 1 165.00          

4 210303420000 SHIFT POSITIOMING ROLLER ARM AXLE โบลทส์ตอ็ปเปอร์ดำวเกียร์ TRK 502X,300,302,502 1 90.00            

5 210323090000 SHIFT PROD สลกัต่อไฟเกียร์ TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

6 210313090000 PROD SPRING สปริง TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

7 219056030000 SHIFT DRUM กระปุกเกียร์ TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 1,350.00       

8 B12016600501 BEARING 16005 ลูกปืน 16005 TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 165.00          

9 210356030000 DOWEL PIN ปลอกน ำ TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

10 210366030000 SEGMENT ชุดล็อคเกียร์ TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 300.00          

11 210376030000 WASHER แหวนรองยดึดำวเกียร์ TNT300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 15.00            P.19

ชุดกลไกเกยีร ์

E-09

GEAR SHIFT MECHANISM ASSEMBLY

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

12 B0107060156H BOLT,FLANGE,M6×15 โบลท ์M6x15 TRK 502X 1 10.00            
13 B0109060146H BOLT,FLANGE,M6×14 โบลทย์ดึแผน่ปิดลูกปืนระปุกเกียร์ TRK 502X 1 10.00            
14 210036030000 PLATE,BEARING SETTING แผน่ปิดลูกปืนระปุกเกียร์ TRK 502X,300,302,600,502 1 35.00            
15 210406030000 WASHER แหวนรองขำเข่ียเกียร์ TRK 502X,502,TNT300,BN600 1 10.00            
16 B08010001701 CIRCLIP 17 คล๊ิบ 17 มม. TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 10.00            
17 210396030000 SLEEVE,STOP ARM บูชรองขำเกียร์ TNT 300,BN 600,302R,TRK 502X 1 35.00            
18 210056030000 SHIFT SHAFT SPRING สปริงแกนเกียร์ TNT 300,BN 600,302R,TRK 502X 1 20.00            
19 210046030000 SHIFT SHAFT SLEEVE บูชแกนเกียร์ TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 90.00            
20 219066280000 SHIFT SHAFT ASSY แกนขำเข่ียเกียร์ TRK 502,TRK 502X 1 430.00          
21 219106030000 LEFT SHIFT FORKS กำ้มปู ดำ้นซำ้ย TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 215.00          
22 210016030000 SPRING,SHAFT,SHIFT FORK สปริงสลกักำ้มปูเกียร์ TNT 300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 20.00            
23 219086030000 SHIFT FORK SHAFT สลกักำ้มปูเกียร์ TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 85.00            
24 219116030000 MIDDLE SHIFT FORK กำ้มปูเข่ียเกียร์ กลำง TRK 502X,300,302,600,502 1 215.00          
25 219126030000 RIGHT SHIFT FORK กำ้มปูเข่ียเกียร์ ขวำ TRK 502X,300,302,600,502 1 215.00          P.20

รายการอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้
Barcode หมายเลขอะไหล่

E-09

ชุดกลไกเกยีร ์

GEAR SHIFT MECHANISM ASSEMBLY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

26 B12016020406 BEARING 6204-Z ลูกปืน 6204-Z TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 250.00          

27 210566030010 WASHER แหวนรองเกียร์เพลำขบั TRK 502X,302,502 1 10.00            

28 219136280000 PRIMARY SHAFT ASSY ชุดเพลำเกียร์ขบั SET TRK 502X,TRK 502 1 5,520.00       

29 210186030000 BEARING CIRCLIP คล๊ิปลูกปืน TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 20.00            

30 210136030010 BEARING ลูกปืนเพลำเกียร์ TRK 502X,TRK 502 1 730.00          

31 210156030001 WASHER แหวนรองลูกปืนเพลำเกียร์ TRK 502,600,TRK 502X 1 10.00            

32 210166030101 CLUTCH NUT นตัปลำยเพลำเกียร์ขบั TRK 502X 1 45.00            

33 210196030000 NUT M18×1 นตัสเตอร์หนำ้ M18x1 TRK 502X,300,302,600,502 1 80.00            

34 210306030000 WASHER แหวนรองสเตอร์หนำ้ TRK 502X,300,302,600,502 1 60.00            

35 219296030000 DRIVE SPROCKET สเตอร์หนำ้ TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 390.00         

36 210206030000 SHAFT SLEEVE 25 บูชรองสเตอร์หนำ้ TRK 502X,300,302,600,502 1 100.00          

37 210316030000 O RING 25×2.5 โอริงบูชรองสเตอร์หนำ้ TRK 502X,300,302,600,502 1 10.00            

P.21

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

GEAR SHIFT MECHANISM ASSEMBLY

Barcode

E-09

ชุดกลไกเกยีร ์



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

38 210216030010 OIL SEAL ซิลแกนสเตอร์หนำ้ TRK 502X,300,302,600,502 1 75.00            

39 219216030000 SECONDARY SHAFT ASSY ชุดเพลำเกียร์ตำม SET TRK 502,BN600,TRK 502X 1 10,780.00     

40 210236030000 WASHER แหวนรองเพลำเกียร์ TRK 502X,300,302,600,502 1 10.00            

41 210246030000 CIRCLIP 28 คลิปล็อค 28 มม. TNT300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 20.00            

42 210276030000 WASHER แหวนรองในเพลำตำม TNT300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 20.00            

43 210266030000 WASHER แหวนรองในเพลำตำม TNT300,BN600,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

44 210326030000 WASHER 22×30×1 แหวนรองเพลำเกียร์ TRK 502X,300,302,600,502 1 45.00            

45 210096030000 WASHER แหวนรองเพลำเกียร์ TRK 502X,300,302,600,502 1 10.00            

46 210106060000 CIRCLIP 24 ก๊ิปล็อคเฟืองเกียร์ TRK 502X,TNT 25,300,302,600,502 1 15.00            

47 210076030000 WASHER แหวนรองเพลำเกียร์ TRK 502X,300,302,600,502 1 10.00            

48 210066030000 WASHER แหวนรองเพลำเกียร์ TRK 502X,300,302,600,502 1 15.00            

49 210296030000 WASHER แหวนรองเพลำเกียร์ TRK 502X 1 15.00            P.22

ชุดกลไกเกยีร ์

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-09

GEAR SHIFT MECHANISM ASSEMBLY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 209016280020 CLUTCH HOUSING เส้ือคลทัช์ TRK 502,TRK 502X 1 2,315.00       

2 200206030001 CLUTCH HUB เส้ือคลทัช์ตวัใน TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 610.00          

3 200376030000 PLATE,FRICTION(Ⅱ) แผน่ผำ้คลทัช์ 2  TRK 502,BN 600,TRK 502X ( 7 แผน่ ) 1 215.00          แผน่ละ

4 200216030000 CLUTCH PLATE แผน่เหล็กคลทัช์ TRK 502,BN 600,TRK 502X ( 7 แผน่ ) 1 350.00          แผน่ละ

5 200226030001 DISC SPRING แหวนรองสปริงผำ้คลทัช์ TRK 502,TRK 502X 1 300.00          

6 200366030000 PLATE,FRICTION(Ι) ผำ้คลทัช์ตวัท่ี 1 TRK 502,TRK 502X 1 775.00          

7 200236030001 WASHER แหวนรองผำ้คลทัช์ TRK 502,TNT 25,BN 600,TRK 502X 1 140.00          

8 200306030001 DRIVEN DISK ASSY,CLUTCH เรือนคลทัช์ตวับนรองสปริง TRK 502,TRK 502X 1 830.00          P.23

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-10

ชุดคลทัช์

CLUTCH SYSTEM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 200246030001 CLUTCH SPRING สปริงคลทัช์ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 85.00            
10 200256030001 PRESS PLATE ฝำกดสปริงคลทัช์ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 275.00          
11 B1331060250N BOLTS ASSEMBLY โบลทล์็อคสปริงคลทัช์ TRK 502, TNT 25,BN 600,TRK 502X 1 20.00            
12 209106280010 CLUTCH ASSY ชุดคลทัช์ SET TRK 502,TRK 502X 1 9,500.00       
13 200476030000 ROLLER BEARING ลูกปืนชุดเฟืองคลทัช์ TRK 502X 1 740.00          
14 200446030000 WASHER แหวนรองชุดเฟืองคลทัช์ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 35.00            
15 B12016600401 BEARING ลูกปืนกดคลทัช์ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 165.00          
16 210146280000 SPROCKET SHAFT SLEEVE บูชรองเฟืองขบัป้ัม TRK 502,TRK 502X 1 350.00          
17 269116030000 OIL PUMP DRIVE SPROCKET เฟืองขบัป้ัม TRK 502,TRK 502X 1 1,010.00       
18 200176030001 COLLAR บูชรองลูกปืนเฟืองคลทัช์ TRK 502,TRK 502X 1 175.00          

P.24

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-10

ชุดคลทัช์

CLUTCH SYSTEM

Barcode



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 150316030150 BOLT M6×40 โบลท ์M6x40 TRK 502X 1 10.00            

2 249066280000 STARTER MOTOR ชุดมอเตอร์สตำร์ท TRK 502X,TRK 502X 1 2,960.00       

3 249046280000 STARTER IDLE GEAR เฟืองทด TRK 502X,TRK 502X 1 220.00          

4 16020307001X SHAFT,STARTER IDLER GEAR,size:φ10×45 สลกัเฟืองทด TRK 502X 1 70.00            

5 249016280000 STARTER CLUTCH DRIVE GEAR เฟืองสตำร์ท TRK 502,TRK 502X 1 735.00          

6 249106280000 STARTER CLUTCH ASSY ชุดคลทัช์สตำร์ท TRK 502,TRK 502X 1 1,325.00       

7 299026280020 FLY WHEEL ASSY ชุดลอ้แม่เหล็ก TRK 502,TRK 502X 1 1,970.00       

8 B0207080168H SCREW M8×18 โบลท ์m8x18 TRK 502X 1 10.00            

9 299036280000 COIL ASSY ชุดขดลวด TRK 502,TNT 300,TRK 502X 1 1,600.00       

10 240013060000 O RING Ф24×Ф3.1 โอริงมอเตอร์สตำร์ท TRK 502,TNT 300,BN 600,TRK 502X 1 10.00            P.25

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

ELECTRIC STARTER ASSY

ชุดขดลวดสตารท์

E-11



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 160106030130 BOLT M6X30 โบลท ์M6x30 TRK 502X 1 10.00            

2 260346030000 MAGNETISM BOLT โบลทถ่์ำยน ้ำมนัเคร่ือง TRK 502X 1 250.00          

3 160073070000 DOWEL PIN 6.7 X 8 X 14 สลกัน ำอ่ำงน ้ำมนัเคร่ือง TNT 25,300,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

4 260036220000 GASKET ยำงรองอ่ำงน ้ำมนั TNT300,302R,502,TRK 502X 1 135.00          

5 260016220010 SUMP COVER อ่ำงน ้ำมนั TNT300,302R,502,TRK 502X 1 910.00          

6 260016280000 BRACKET ASSY LEFT BOTTOM แบล็คเก็ตยดึกำร์ดเคร่ืองยนตต์วัหนำ้ TRK 502X 1 55.00            

7 260036280000 BRACKET ASSY RIGHT BOTTOM แบล็คเก็ตยดึกำร์ดเคร่ืองยนตต์วัหลงั TRK 502X 1 55.00            

8 260356030000 WASHER 19X14X1.5 แหวนรองโบลทถ่์ำย,302R,502 1 50.00           

P.26

E-12

ชุดอา่งน า้มนั

OIL PAN ASSY 

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 160073070000 DOWEL PIN สลกัน ำอ่ำงน ้ำมนัเคร่ือง TNT 25,300,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

2 269136280000 DOWEL PIN สลกัน ำป้ัมน ้ำมนัตวัใหญ่ TRK 502,TRK 502X 1 30.00            

3 160085040000 O-RING โอริงป้ัมน ้ำมนั TRK 502,TNT 135,TRK 502X 1 10.00            

4 B0107060326H BOLT M6×32 โบลทย์ดึป้ัมน ้ำมนั m6x32 TRK 502X 1 10.00            

5 B0107060406H BOLT M6×40 โบลทย์ดึป้ัมน ้ำมนั m6x40 TRK 502X 1 10.00            

6 260036030000 OIL COLLECTER SHELL ขอ้ต่อกรองน ้ำมนั TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 280.00          

7 269086220000 OIL COLLECTER กรองหยำบ TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 155.00          

8 100066090000 CONE PLUG M14×1.5×10 บูชดำ้นขำ้งป้ัมน ้ำมนั M14X1.5X10 TRK 502,TRK 502X 1 50.00            

9 269026280000 OIL PUMP BODY ตวัเรือนป้ัมหล่อล่ืน TRK 502,TRK 502X 1 460.00          

P.27

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-13

ชุดปัม้น า้มนัเครือ่ง

LUBRICATE SYSTEM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

10 260086030000 WASHER แหวน 11x15x1 TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

11 269036280000 OIL PUMP SHAFT แกนป้ัมน ้ำมนัหล่อล่ืน TRK 502,TRK 502X 1 300.00          

12 B090103016B0 PIN สลกั 3X16 TNT 135,25,302R,502,TRK 502X 1 10.00            

13 269046220000 INNER ROTOR มอเตอร์ป้ัมหล่อล่ืน TRK 502,TNT 300,TRK 502X 1 205.00          

14 269056220000 OUTER ROTOR โรเตอร์ตวัใน TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 235.00          

15 269016220000 OIL PUMP COVER ฝำปิดตวัใน TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 215.00          

16 269066220000 OIL PUMP DIRVING GEAR เฟืองป้ัมหล่อล่ืน TNT 300,302R,502,TRK 502X 1 155.00          

17 260106030000 WASHER 5×20×1.5 แหวนปะเก็น 5x20x1.5 TNT 300,BN 600,302R,TRK 502X 1 10.00            

18 B01070501063 BOLT M5×10 โบลท ์M5x10, TNT 302R,502,TRK 502X 1 10.00            

19 B0107060306H BOLT M6×30 โบลท ์M6x30 TRK 502X 1 10.00            

20 269016280000 OIL PUMP ASSY ชุดป้ัมน ้ำมนัหล่อล่ืน TRK 502,TRK 502X 1 1,350.00       

21 269056030000 OIL PUMP CHAIN โซ่ขบัป๊ัมหล่อล่ืน TNT 300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 235.00          P.28

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-13

ชุดปัม้น า้มนัเครือ่ง

LUBRICATE SYSTEM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 279216030000 IMPELLER ใบพดัป้ัมน ้ำ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 155.00          

2 160253160000 WATER SEAL ASSY ซีลรองใบพดัป้ัมน ้ำ TRK 502X 1 85.00            

3 270153160000 OIL SEAL ซีลแกนป้ัมน ้ำ TRK 502,TRK 502X 1 50.00            

4 279316030001 WATER PUMP BODY,GREY ฝำครอบป้ัมน ้ำ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 460.00          

5 B190100335B0 O-RING 33.5x2.65 โอริงป้ัมน ้ำ TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

6 B12016000100 BEARING ตลบัลูกปึนแกนป้ัมน ้ำ TRK 502,TNT 25,TRK 502X 1 60.00            

7 B08010001201 CIRCLIP คลิปล็อคแกนป้ัมน ้ำนอก TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

8 27922603001X IMPELLER  SHAFT แกนป้ัมน ้ำ TRK 502,TRK 502X 1 135.00          

9 150316030150 SCREW M6x40 โบลท ์M6x40 TRK 502X 1 10.00            

10 279206030010 WATER PUMP,GREY ชุดป้ัมน ้ำ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 1,410.00       

11 270076030000 PIPE ท่อสั้น TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 20.00            P.29

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-14

ชุดปัม้น า้

COOLING SYSTEM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

12 270156030010 BOLT M6X20 โบลท ์M6x20 TRK 502X 1 10.00            

13 270345050000 WASHER แหวนรองโบลทย์ดึตวัเรือนป้ัม TRK 502,600,TRK 502 1 10.00            

14 279336030000 WATER PUMP COVER,GREY ตวัเรือนป้ัมน ้ำ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 430.00          

15 270066030000 SMALL SEAL RING โอริงฝำครอบป้ัมน ้ำ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 20.00            

16 270166030000 BUSH บูชแกนป้ัมน ้ำ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 20.00            

17 B080100028A1 CIRCLIP 28 คลิปล็อคแกนป้ัมน ้ำ 28 TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 10.00            

18 279106280000 INTAKE PIPE ท่อน ้ำเขำ้ TRK 502,TRK 502X 1 300.00          

19 330265050000 STEEL BAND แคมป์รัด TNT 300,302R,TRK 502X 1 30.00            

20 279116280000 EXHAUST PIPE ท่อระบำยออก TRK 502,TRK 502X 1 30.00            

21 B17010100003 CLIP Φ10 ก๊ิปล็อคสำย TRK 502,Dorado,TRK 502X 1 10.00            

P.30

รายการอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-14

ชุดปัม้น า้

COOLING SYSTEM

Barcode หมายเลขอะไหล่



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 280476090001 NUT M7,THROTTLE SHAFT นดัยดึแกน M7 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

2 B07000000801 SPRING WASHER สปริงนดัยดึแกน M7 TRK 502X 1 10.00            

3 280676030000 MANIPULATION OF THE WHEEL COMPONENT เฟืองขบัแกน TRK 502,TRK 502X 1 255.00          

4 280346090000 WASHER แหวนรองเฟืองแกน 1 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

5 280336090000 WASHER แหวนรองเฟืองแกน 2 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

6 280386030000 OIL SEAL 8X12X2.5 ซีลแกน 8x12x2.5 TRK502,TRK 502X 1 40.00            

7 280016220020 THROTTLE SHAFT แกนเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 570.00          

8 280076030000 THROTTLE SLICE แผน่ปิดเปิด TRK 502,TRK 502X 1 85.00            

9 280116080000 SCREW โบลทแ์ผน่ปิดเปิด TRK 502X 1 10.00            

10 280196030000 BUSH บูชรองแกนเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 20.00            

11 280306030000 TORSIONAL SPRING,LEFT THROTTLE SHAFT  สปริงยดึแกนเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 35.00            P.31

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-15

ชุดหวัฉดี , เรอืนลิน้เรง่

THROTTLE BODY SYSTEM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

12 B02000501029 SCREW(M5X10) โบลท ์M5X10 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

13 280066220010 BRACKET กำร์ดยดึตวัเรือนล้ินเร่ง TRK 502X 1 95.00            

14 B04000500059 NUT นตัยดึก ำร์ด TRK 502,302 R,TRK 502X 1 10.00            

15 B02000502529 SCREW M5X25 โบลท ์M5X25 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

16 280506030010 PIPE ท่อเสียบตวัเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 40.00            

17 3314302E0000 OIL INLET CAP ท่อเสียบตวัเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

18 289026280000 FUEL INJECTOR หวัฉีด TRK 502,TRK 502X 1 1,930.00       

19 289086280010 FUEL ร ำงท่อน ้ำมนัเช้ือเพลิง TRK 502,TRK 502X 1 1,125.00       

20 289066280000 SENSOR,INLET PRESSURE เซ็นเซอร์เข  ้ำเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 1,510.00       

21 B02040501629 SCREW โบลทย์ดึเซ็นเซอร์เข  ้ำเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

22 289076280000 RUBBER HOSE ท่อย  ำง TRK 502,TRK 502X 1 20.00            

23 49016T030000 CLAMP Φ8 แคร็มรัดท่อย  ำง TRK 502,TRK 502X 1 20.00            

24 3313701K0000 BRASS TUBE ท่อเข  ้ำตวัเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 20.00            P.32

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-15

ชุดหวัฉดี , เรอืนลิน้เรง่

THROTTLE BODY SYSTEM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

25 280686030000 SEALING RING ซีลตวัเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 35.00            

26 280576030000 SEALING COVER PLATE ฝ ำปิดซีลตวัเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 40.00            

27 B02000300829 SCREW M3X8 โบลทย์ดึฝ ำปิดซีล ตวัเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

28 280116090000 NEEDLE ROLLER BEARING ลูกปึนเขม็ TRK 502,TRK 502X 1 50.00            

29 280249010000 SHAFT CIRCLIP,THROTTLE SHAFT ก๊ิปยดึแกน ตวัเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

30 280116130000 TPS PLATE แผน่ยดึ TPS TRK 502,25,300,TRK 502X 1 30.00            

31 B02010401225 SCREW M4X12 โบลทย์ดึ TPS TRK 502,TNT 300,BN 600,TRK 502X 1 10.00            

32 280756030010 SENSOR,THE LOCTION OF THROTTLE ตรวจจบัต ำแหน่งล้ินเร่ง TRK 502,TNT300,BN600,TRK 502X 1 2,195.00       

33 B0703000400A WASHER แหวนรอง TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

34 B13080401029 SCREW M4X10 โบลทย์ดึ M4X10 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

35 B02040501429 SCREW M5X14 โบลทย์ดึ M5X14 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

36 289066220000 THROTTLE BODY ตวัเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 1,225.00       

37 280716030000 NEGATIVE PRESSURE COPPER PIPE ท่อเสียบตวัเรือนล้ินเร่ง TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 100.00          P.33

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-15

ชุดหวัฉดี , เรอืนลิน้เรง่

THROTTLE BODY SYSTEM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

38 06103N140000 CLAMP Φ13 แคร็มรัดท่อ TRK 502,BN 600,TRK 502X 1 10.00            

39 280946030000 HOSE II ท่อ 2 TRK 502,TRK 502X 1 20.00            

40 280956030000 INTAKE OF BRASS ท่อเข  ้ำระบบหน่วงเวล ำ TRK 502,TRK 502X 1 20.00            

41 280396030000 PLATE I แผน่ล็อคระบบหน่วงเวล ำ TRK 502,TRK 502X 1 40.00            

42 140106090000 O-RING โอริงปรับระดบัสปีดมอเตอร์ TRK 502,TRK 502X 1 20.00            

43 280476030020 REPEATING MOTOR ปรับระดบัสปีดมอเตอร์ TRK 502,TRK 502X 1 1,295.00       

44 B07000000509 ELASTIC WASHER แหวนรอง TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

45 280976030000 BUSH บูชรองนตัยดึ TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

46 280936030000 RUBBER HOSE I ท่อ 1 เข  ้ำระบบหน่วงเวล ำ TRK 502,TRK 502X 1 20.00            

47 280966030000 TIMING SYSTEM ระบบหน่วงเวล ำ TRK 502,TRK 502X 1 1,380.00       

48 57039S010000 RUBBER CUSHION ย  ำงรองบนระบบหน่วงเวล ำ TRK 502,300,600,TRK 502X 1 30.00            

49 280406090000 ADJUSTING SCREW โบลทป์รับตั้ง ตวัเรือนล้ินเร่ง TRK 502,600,TRK 502X 1 10.00            

50 280416090000 SEALING RING,ADJUSTING SCREW แหวนรองโบลทป์รับตั้ง TRK 502,600,TRK 502X 1 10.00            

51 B02000601624 SCREW M6X12 โบลทย์ดึเซ็นเซอร์เข  ้ำเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

52 289006280010 THROTTLE ASSY ชุดเรือนล้ินเร่ง TRK 502,TRK 502X 1 13,260.00     P.34

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

E-15

ชุดหวัฉดี , เรอืนลิน้เรง่

THROTTLE BODY SYSTEM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 150086220000 WASHER M16 แหวน M 16 TNT300,302R,502,LEON 500X,500 1 30.00            

2 2.60146E+11 OIL FILTER ไส้กรองน ้ำมนัเคร่ือง 300,302,600,502,500X,500,502x 1 300.00         

3 49202P160000 AIR CLEANER FILTER ไส้กรองอำกำศ TRK502, 502X 1 195.00         

4 299073160000 SPARK PLUG หวัเทียน TNT25,300,600,302R,502,502X,500,500X 1 190.00          

5 50340N070000 FUEL FILTER กรองน ้ำมนัเช้ือเพลิง TRK 502,LEON 500X,500,502X 1 375.00          

6 140036030010 CAMSHAFT CHAIN TENSIONER ตวัดนัโซ่ LEON 500X,300,600,TRK 502,500,502X 1 460.00          

7 140026280010 REAR CHAIN GUIDE ASSY. ยำงรองโซ่ 502,LEON 500X,500,TRK 502X 1 195.00          

8 149026280000 FRONT CHAIN GUIDE ยำงดนัโซ่ 502,LEON 500X,500,TRK 502X 1 195.00          

9 129026280000 CAMSHAFT CHAIN  โซ่รำวล้ิน 502,LEON 500X,500,TRK 502X 1 1,255.00       

10 MLEO500R01K0 MAINTENANCE KIT FOR 1000KM

11 MLEO500R07K0 MAINTENANCE KIT FOR 7000KM~13000KM

12 MLEO500R19K0 MAINTENANCE KIT FOR 19000KM

13 MLEO500R25K0 MAINTENANCE KIT FOR 25000KM P.35

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

ชุดอะไหลบ่ ารงุ

MAINTENANCE KIT

E0A



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 40460P250100 LEFT VIEW MIRROR ASSY กระจกมองหลงั ซำ้ย TRK 502,502X 1 440.00          
2 40470P250100 REAR VIEW MIRROR ASSY กระจกมองหลงั ขวำ TRK 502,502X 1 440.00          

1.1 40450P160000 LEFT VIEW MIRROR ASSY กระจกมองหลงั ซำ้ย TRK 502X  ( 2020 ) 1 440.00          
2.2 40480P160000 REAR VIEW MIRROR ASSY กระจกมองหลงั ขวำ TRK 502X (2020 ) 1 440.00          
3 40101P260100 HANDLEBAR ASSY แฮนดบ์งัคบัเล้ียว TRK 502,502X 1 1,735.00       

3.1 40101P260002 HANDLEBAR ASSY black แฮนดบ์งัคบัเล้ียว TRK 502X ( 2021 ) 1 1,735.00       
4 B0284060400A SCREW M6×40 สกรูตุม้ปลำยแฮนด ์M6x40 TRK 502,502X 1 15.00            
5 40032P160000 GRIP END PRESSURE BLOCK บูชรองตุม้ปลำยแฮนดT์RK 502,502X 1 95.00            
6 40031P160000 GRIP END ตุม้ปลำยแฮนด ์TRK 502,502X 1 135.00          
7 40032P250000 GRIP END MOUNTING SEAT นตัตุม้ปลำยแฮนด ์TRK 502,502X 1 50.00            
8 40001P250001 LEFT HANDLEBAR GRIP ปลอกแฮนด ์ซำ้ย BN 302,TRK 502,502X 1 220.00          

8.1 40001160000 LEFT HANDLEBAR GRIP ปลอกแฮนด ์ซำ้ย ,TRK502X ( 2020 ) 1 220.00          
P.36

F-01
แฮนดบ์งัคบัเลีย้ว

 CONTROL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 40031S010000 GRIP END แกนสมดุลปลำยแฮนด ์TNT 300 ,TRK 502,502X 1 110.00          
10 40500P16000A LEFT HANDLEBAR SWITCH, ชุดสวิทยแ์ฮ็นด ์ซำ้ย TRK 502X,TRK 502 1 670.00          

10.1 40500P370002 LEFT HANDLEBAR SWITCH, ชุดสวิทยแ์ฮ็นด ์ซำ้ย TRK 502X, ( 2020 ) 1 1,920.00       
11 40600P160003 RIGHT HANDLEBAR SWITCH,AHO ชุดสวิทยแ์ฮ็นด ์ขวำ TRK 502,502X 1 410.00          

11.1 40600P370004 RIGHT HANDLEBAR SWITCH,AHO ชุดสวิทยแ์ฮ็นด ์ขวำ TRK 502X ( 2020 ) 1 1,920.00       
12 40320P250001 THROTTLE CABLE HOUSING ASSY ปะกนัคนัเร่ง TRK 502,502X 1 135.00          
13 40210P250002 RIGHT HANDLEBAR GRIP ปลอกคนัเร่ง BN 302R,TRK 502,502X 1 250.00          

13.1 40210P160000 RIGHT HANDLEBAR GRIP ปลอกคนัเร่ง TRK502X  ( 2020 ) 1 250.00          
14 40300P160000 THROTTLE CABLE ASSY I สำยคนัเร่ง 1 TRK 502,TRK 502X 1 390.00          
15 40330P160000 THROTTLE CABLE ASSY II สำยคนัเร่ง 2 TRK 502,TRK 502X 1 390.00          

P.37

F-01
แฮนดบ์งัคบัเลีย้ว

 CONTROL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

16 40400P160000 CLUTCH CABLE ASSY สำยคลทัช์ TRK 502,TRK 502X 1 360.00          
17 40080S01003Z CLUTCH LEVER  ASSY ชุดมือคลทัช์ TRK 502,502X 1 1,070.00       

40080P160101 CLUTCH LEVER ASSY black ชุดมือคลทัช์ สีด ำ  TRK 502,x,502c / 2021 1,070.00      
18 40023P250000 RUBBER CLIP ยำงรัดสำย,300,302,502X,TRK 502 1 20.00            
19 40706P250001 SCREW สกรูขำเบรค TNT 135,25,BN 600,502X,TRK 502 1 135.00          
20 58511S010000 SELF-LUBRICATING BUSHINGS บูชขำเบรค TNT 135,25,300,BN 600,502X,TRK 502 1 135.00          
21 58216S010000 WASHER แหวนรองขำเบรค TNT 135,25,600,502X,TRK 502 1 15.00            
22 40712P160001 BRAKE PEDAL ASSY ขำเบรค TRK 502,502X 1 970.00          
23 B0101060352H BOLT M6×35 โบลท ์M6x35 TRK 502X,502 1 10.00            
24 B0407060005H NUT M6 นตั M6 TNT300 ,TRK 502X,TRK 502 1 10.00            
25 B01820602562 BOLT M6×25-8.8-ZG โบลท ์M6x25  TRK 502,502X 1 10.00            
26 40720V300100 MOUNTING BRACKET แป้นเหยยีบแบรค TRK 502,502X 1 160.00          
27 B04810600052 NUT M6×1 นตั M6x1 TRK502,502X 1 10.00            P.38

F-01
แฮนดบ์งัคบัเลีย้ว

 CONTROL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

28 40283S010000 BRAKE PEDAL JOINT M6 ขอ้ต่อกำ้นกระทุง้เบรค TNT 135,25,300,BN 600,502X 1 230.00          
29 B04800600052 NUT M6-8-ZG นตั M6-8-ZG TNT 135,300,BN 600,TRK 502,502X 1 10.00            
30 55061P120000 BRAKE PUSH ROD กำ้นกระทุง้เบรค 302,TRK 502,502X 1 195.00          
32 40702P160000 REAR BRAKE RETURN SPRING สปริงขำเบรค TRK 502,502X 1 45.00            
33 40273P250000 UPPER SPRING DOWEL ตวัยดึสปริงเบรค TNT 300,302,TRK 502,502X 1 45.00            
34 08370P160001 SHIFT PEDAL ASSY ขำเกียร์ TRK 502,502X 1 330.00          
35 B02810602562 SCREW M6×25-8.8-ZG สกรู M6x25-8.5-ZG  TRK 502,502X 1 10.00            
36 49371T620000 RUBBER BAND สำยรัด RKV,SUP,TNT 25,300,BN 600,TRK 502,502X 1 10.00            
37 91190P16000A ABS SWITCH สวิทยเ์บรค ABS TRK 502,502X 1 640.00          
38 58216S010000 WASHER แหวน 6 มม.TNT 135,25,BN 600,TRK 502,502X 1 20.00            
39 B0702000060H WASHER 6 แหวนรอง 6 TRK 502X,502 1 10.00            
40 B02810602562 SCREW M6×25-8.8-ZG สกูร M6 TRK 502X,502 1 10.00            

P..38.1

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

F-01
แฮนดบ์งัคบัเลีย้ว

 CONTROL ASSY.



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B0205080256L SCREW M8×25 สกรูยดึประกบัแฮนดต์วับน M8x25 TRK 502,502X 1 30.00            
2 43013P010000 UPPER HANDLEBAR HOLDER ประกบัแฮนดต์วับน TRK 502,502X 1 230.00          

2.1 43013P010101 UPPER HANDLEBAR HOLDER BLACK ประกบัแฮนดต์วับน TRK ,502X (  2020 ) 1 230.00          
3 43014P010000 LOWER HANDLEBAR HOLDER ประกบัแฮนดต์วัล่ำง TRK 502,502X 1 255.00          

3.1 43014P010100 LOWER HANDLEBAR HOLDER  BLACK ประกบัแฮนดต์วัล่ำง TRK 502X ( 2020 ) 1 255.00          

4 47015P010000 DAMPER ลูกยำงรองประกบัแฮนด ์TNT 300,TRK 502,502X 1 45.00            
5 40086P010000 HANDLEBAR STUD โบลทย์ดึประกบัแฮนดต์วัล่ำง TRK 502X,502 1 60.00            
6 40089P010100 HANDLEBAR DOWEL WASHER φ10.2×φ24.9×2.5 แหวนรองลูกยำงรองประกบัแฮนด ์TRK 50X,502 1 10.00            
7 B04821012552 SELF-LOCKING NUT M10×1.25 นตัล็อคตุก๊ตำแฮนด ์TNT300 ,TRK 502,502X 1 20.00            
8 B0281080256H BOLT M8×1.25×25 โบลทล์็อคโช๊คแผงคอบน TRK 502X,502 1 10.00            
9 43011P160000 UPPER BRACKET แผงคอบน TRK 502,502X 1 1,245.00       

10 43049P250000 STEERING STEM NUT โบลทย์ดึแผงคอ TNT 135,25,300,BN 600,TRK 502,502X 1 360.00          
11 43008S010010 STEERING STEM HEAD NUT นตัล็อคแผงคอ TNT 135,25,300,BN 600,TRK 502,502X 1 55.00            P.39

FRONT FORK ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

F-02
ชุดโชค๊อพัหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

12 43009P260000 STEERING STEM NUT นตัล็อคแผงคอ TNT 135,25,300,TRK 502,502X 1 480.00          
13 43005S010000 DUST SEAL แหวนกนัฝุ่ นแผงคอ TNT 135,TNT 25,300,BN 600,TRK 502,502X 1 45.00            
14 43130S010000 STEER BEARING ชุดลูกปืนคอบน-ล่ำง TNT 135,25,300,BN 600,502X,502 1 500.00          ( 1 ชุด บน-ล่ำง  1,000 บำท )
15 43100P160000 LOWER BRACKET ASSY ชุดแผงคอล่ำง SET TRK 502,502X 1 4,430.00       
16 B02810601262 SCREW M6×12-8.8-ZG โบลท ์M6x12-8.8ZG TRK 502X,502 1 10.00            
17 43103S010000 LOCKING RING แหวนล็อคแกนแผงคอล่ำง TNT 300,502,TRK 502X 1 10.00            
18 B02830600862 BOLT M6×8 โบลท ์M6X8  TRK 502X,502 1 10.00            
19 B02810602062 BOLT M6×1×20 โบลท ์M6x20 TNT 25,300,BN 600,302R,502,TRK 502X 1 10.00            
20 43200P160101 FRONT LEFT SHOCK ABSORBER ASSY. ชุดโช๊คอพัหนำ้ซำ้ย TRK502 X 1 12,340.00     
21 43300P160101 FRONT RIGHT SHOCK ABSORBER ASSY. ชุดโช๊คอพัหนำ้ขวำ TRK 502X 1 12,340.00     
22 B02810603062 BOLT M6×30 โบลท ์M6x30 TNT 25,300,BN 600,502X,TRK 502 1 10.00            
23 B0205100306H SCREW M10×30 โบลทย์ดึป้ัมแบรคล่ำง TRK 502X,502 1 30.00            
24 B0284060200A SCREW  M6×20 โบลท ์M6×20มม. TNT 25,300,502X,TRK 502 1 20.00            
25 43012P160000 UPPER BRACKET DECORATE COVER ฝำครอบสวิทยก์ุญแจ TRK 502,502X 1 95.00            
26 45710P250000 FRONT WHEEL ROTATION SENSOR เซ็นเซอร์วดัควำมเร็วหนำ้ TRK 502,502X 1 1,155.00       P.40

ชุดโชค๊อพัหนา้

FRONT FORK ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

F-02



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

31 43221P160001 RIGHT MOUNTING BRACKET ขำยดึฐำน ขำ้งขวำ TRK 502X
32 43221P160001 LEFT MOUNTING BRACKET ขำยดึฐำน ขำ้งซำ้ย TRK 502X
33 43204P160000 BOLT โบลท ์TRK 502X,502
34 B190104870B0 O RING 48.7×2.65 โอริง 48.7×2.65 TRK 502X
35 43212P300000 DAMPER OUTER TUBE GUIDE BUSH ปลอกรองในล่ำง TRK 502X
36 43239P010000 DAMPER INNER TUBE GUIDE BUSH ปลอกรองในบน TRK 502X
37 43681P160000 BOTTOM VALVE วำลว์ส่วนปลำย TRK 502X
38 43521P010000 OIL SEAL WASHER ซีลน ้ำมนัโช๊คอพัหนำ้ TRK 502X
39 43290P250000 DUST SEAL ASSY ซีลกนัฝุ่ น TRK502,LEON,trk502,bn600 1 250.00          
40 43260P250000 OIL SEAL ซีลโชค้อพัหนำ้ TRK 502X,LEON,bn600 1 300.00          
41 43523P010000 OIL SEAL CLIP คลิปล็อคซีลโช๊คอพัหนำ้ TRK 502X
42 43234P100010 SPRING SEAT สปริงซีลโช๊คอพัหนำ้ TRK 502X
43 B02051002553 BOLT M10×25 โบลทย์ดึ M10x25 TRK 502X
44  B190104100B0 O RING Φ41×Φ2.65 โอริง  Φ41×Φ2.65 TRK 502X P.41

F-02
ชุดโชค๊อพัหนา้

FRONT FORK ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 44004P160100 FRONT WHEEL AXLE แกนลอ้หนำ้ TRK 502X,502,LEON 1 665.00          
2 B02810802062 BOLT M8×1.25×20 โบลทแ์ผน่รับสญัญำณ ABS ลอ้หนำ้ TRK 502,502 X 1 10.00            
3 45030P180000 FRONT BRAKE DISC จำนดิสหนำ้ TRK 502X 1 3,675.00       
4 44016P100000 FRONT WHEEL RIGHT COLLAR บูชแกนลอ้หนำ้ ขวำ TRK 502 ,502X 1 150.00          
5 44005P160000 FRONT WHEEL LEFT COLLAR บูชแกนลอ้หนำ้ ซำ้ย TRK 502,502X 1 150.00          
6 B141106E190Z TIRE&TUBE 110/80 R19 ยำงนอกหนำ้ 110/80/ R19 TRK 502X 1 6,020.00       
7 B140206E1900 TUBE 110/80R19 ยำงในหนำ้ TRK502X,TRAIL 1 870.00         
8 44100P160000 FRONT RIM ASSY  110/80R19 ชุดวงลอ้หนำ้ TRK 502X,trail 1 12,750.00     

10 45702P250000 ABS GEAR RING,FRONT WHEEL แผน่รับสญัญำณ ABS ลอ้หนำ้ TRK 502X 1 330.00          
11
12 44011P160000 FRONT WHEEL OUTER SPOKE ซ่ีลวดตวันอก  TRK502X 1 90.00            
13 44012P160000 FRONT WHEEL INNER SPOKE ซ่ีลวดตวัใน  TRK502X 1 90.00            
14 44014P160000 NIPPLE หวัล็อก  TRK502,X 1 20.00            
15 B1403Z201100 AIR VALVE/RIM VALVE จุบลม  TRK502-X 1 70.00            

P.42

F-03
ชุดวงลอ้หนา้

FRONT WHEEL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 55140P260000 OIL CUP ASSY. ชุดกระปุกน ้ำมนัเบรคหลงั TRK502 1 155.00          
2 08012P160000 BOLT M5×16 โบลทย์ดึกระปุก TRK502 X 1 10.00            
3 55240P160001 REAR BRAKE HOSE ASSY.I,NEW สำยดิสเบรคหลงัตวัท่ี 1 TRK 502X,502 1 620.00          
4 55270P160001 REAR BRAKE HOSE ASSY.II,NEW สำยดิสเบรคหลงัตวัท่ี 2 TRK 502X,502 1 1,200.00       
5 55400P16000A BRAKE FLUID RESERVOIR ชุดป้ัมเบรคหลงัตวับน TRK 502X 1 900.00          
6 55500P10002Z REAR BRAKE CALIPER ชุดป้ัมเบรคหลงัตวัล่ำง TRK 502X 1 2,900.00       
7 55120P100000 REAR BRAKE PADS ผำ้เบรคหลงั TRK 502X,502,300,imp400 1 430.00          
8 55300P180000 REAR BRAKE SWITCH สวิชทไ์ฟเบรคหลงั TNT 300,TRK 502,502X 1 460.00          
9 45078P300000 WASHER แหวนรองสำยดิสหลงั TNT 25,300,BN 600,502,TRK 502X 1 10.00            

10 45240P160002 FRONT BRAKE HOSE ASSY.I,NEW สำยดิสเบรคหนำ้ตวัท่ี 1  TRK 502X 1 1,125.00       
11 45250P160001 FRONT BRAKE HOSE ASSY,III สำยดิสเบรคหนำ้ตวัท่ี 2 (ตวัสัน่) TRK 502X 1 1,040.00       
12 45270P160001 FRONT BRAKE HOSE ASSY.II,NEW สำยดิสเบรคหนำ้ตวัท่ี 3  TRK 502X 1 1,690.00       
13 45400P250012 FRONT MASTER CYLINDER ชุดป้ัมเบรคหนำ้บน SET TRK 502,502X 1 2,050.00       
14 45500P180001 FRONT LEFT BRAKE CALIPER ชุดป้ัมเบรคหนำ้ล่ำง ซำ้ย TRK 502X 1 5,500.00       
15 45600P180001 FRONT RIGHT BRAKE CALIPER ชุดป้ัมเบรคหนำ้ล่ำง ขวำ TRK 502X 1 5,500.00       P.43

F-04
ชุดดสิเบรค

FRONT DISK BRAKE ASSY

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

16 45700P160000 ABS กระปุกควบคุม  ABS TRK 502X 1 14,500.00     
17 B02810602062 SCREW M6×1×20 โบลท ์ABS TRK 502X,502 1 10.00            
18 45110P180000 FRONT BRAKE PADS ผำ้เบรคดิสหนำ้  TRAIL,502-x   L  2  แผน่ 1          450.00

ผำ้เบรคดิสหนำ้  TRAIL,502-x   R 2 แผน่ 1          450.00
19 45038P150000 BRAKE HOSE BANJO BOLT ท่อไล่ลมป้ัมเบรคหนำ้ล่ำง ซำ้ย TRK 502X 1 45.00            
20 55037P300000 BRAKE HOSE BANJO BOLT ท่อไล่ลมป้ัมเบรคหลงัล่ำง TRK 502,502X 1 45.00            
21 B0281080256H BOLT M8×1.25×25 โบลทล์็อค TRK 502X 1 10.00            
22 45037J000000 SCREW โบลทท์่อน ้ำมนัเบรค RKV,TNT25,300,600,502,TRK 502X 1 45.00            
23 45024P300000 BRAKE LEVER PIVOT SCREW โบลทย์ดึมือเบรค TNT 300,TRK 502,502X 1 10.00            
24 B0700000080H SPRING WASHER 8 แหวนสปริง 8 m  RKV,TNT 25,300,600,502X,TRK 502 1 10.00            
25 45020P300000 FRONT BRAKE LEVER มือเบรค ขวำ TNT 25,300,BN 600,502,TRK 502X 1 330.00          

45020P360000 FRONT BRAKE LEVER ASSY black มือเบรคขวำ สีด ำ  TRK502,X ,502C / 2021 1 520.00         
26 B0417060004H NUT M6 นตัล็อคมือเบรค TRK 502X,502 1 10.00            
27 B02040401225 SCREW M4×12 สกรู 4X12 มม. TNT 25,300,BN 600,502,TRK 502X 1 10.00            
28 45300J000010 FRONT BRAKE SWITCH สวิทชไฟเบรคหนำ้ TNT 25,300,TRK 502,502X 1 75.00            
29 45023P250000 FRONT BRAKE MASTER CYLINDER HOLDER ปะกบัป้ัมเบรคหนำ้ TRK502,25,LEON TRAIL, 1 50.00            
30 65836P160000 TUBE CLIP ก๊ิปล็อคผำ้เบรค TRK 502X,502 1 50.00            P.44

F-04
ชุดดสิเบรค

FRONT DISK BRAKE ASSY

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 47800P250000 EXHAUST PIPE GASKET ASSY ปะเก็นคอท่อไอเสีย TNT 300,BN 600,TRK 502,502 X 1 35.00            
2 319026280000 OXYGEN SENSOR เซนเซอร์ท่อไอเสีย TRK 502,502X 1 2,500.00       
3 B0407080005H NUT M8 นตัยดึคอท่อ M8 TNT 300,BN 600,502,TRK 502X 1 10.00            
4 47500P160202 EXHAUST PIPE ASSY คอท่อไอเสียท่อนหนำ้ TRK 502 X 1 13,500.00     
5 47026P160000 SILENCER BUFFER RUBBER บูชยำงรองซบัแรง TRK502,502X 1 50.00            
6 B0205100306H SCREW M10×30 สกรูยดึท่อไอเสีย  ท่อนปลำย TRK 502X 1 20.00            
7 48830P290000 CLAMP ASSY. ชุดแคม็ป์รัดท่อ  TRK 502,502X 1 50.00            
8 47200P160103 MUFFLER ASSY,MARK TIS ท่อไอเสียท่อนทำ้ย TRK 502X 1 6,735.00       
9 47830P160002 CLAMP ASSY. ชุดแคม็ป์รัดท่อตวัใหญ่ TRK 502X 1 870.00          

10 47027P160000 CYLINDER CUSHION RUBBER บูชรองยดึท่อ TRK 502X 1 45.00            
11 47028P160000 CARTRIDGE CUSHION BUSHING ลูกยำงรองท่อTRK 502X 1 30.00            
12 47029P160000 DECORATING COVER ครอบลูกยำง TRK 502X 1 20.00            P.45

F-05
MUFFLER ASSY

ชดุทอ่ไอเสยี

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 49100P160000 AIR FILTER ASSY ชุดหมอ้กรองอำกำศ TRK 502,500X 1 1,230.00       

2 B0109060166H BOLT M6×16 โบลท ์M6×16 TRK 502X,502 1 10.00            

3 310015040000 INTAKE AIRTEMPERATURE SENSOR ตวัจบัอุณภูมิอำกำศ TNT 25,300,600,502,TRK 502X 1 370.00          

4 49016N070001 STAINLESS STEEL CLIP 40 - 60 คลิปรัดท่อหมอ้กรองอำกำศ 302 R,502,TRK 502X,502 1 40.00            

5 49025P100000 EXHAUST GAS RECIRCULATION TUBEbe สำยระบำยไอเคร่ืองยนต ์TRK 502,300,TRK 502X 1 225.00          

6 49805J000000 PLATE CLAMP Φ18.5×10×1 แคม็ป์รัดสำยระบำยไอเคร่ืองยนต ์TNT 300,502,TRK 502X 1 10.00            

7 49912K670000 CARBON CANISTER กรองดกัคำนิสเตอร์ TNT300,502,LEON TRAIL, 1 500.00          

8 50306T450010 PLATE CLAMP ф8 แคม็ป์รัดสำย #8 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

9 B16010425951 PIPE 4×8×595 ท่อยำง 4x8x595 TRK 502,TRK 502X 1 50.00            

10 49930G410002 VEHICLE DOWN SENSOR วำลว์ต่อ TRK 502,TRK 502X 1 125.00          

11 B16010422901 PIPE 4×8×290 ท่อยำง 4x8x290 TRK 502,TRK 502X 1 30.00            

12 49710N070000 VALVE EGR/SOLENOID VALVE วำลว์ควบคุม คำนิสเตอร์ TRK 502,300,TRK 502X 1 985.00          

13 50307J140002 PLATE CLAMP φ10 แคลมป์รัด 10 มม.TNT 25,300,TRK 502,502X 1 10.00            

14 49922P160000 CANISTER&VALVE EGR PIPE ท่อยำงต่อ TRK 502,TRK 502X 1 15.00            

15 49923P160000 VALVE EGR&THROTTLE BODY ท่อยำงต่อ TRK 502,TRK 502X 1 10.00            P.46

F-06
ชุดกรองอากาศ

AIR CLEANER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

16 57050P160000 CANISTER FIXING BOARD ขำยดึ กรองดกั TRK 502,TRK 502X 1 55.00            
17 B0109060126H BOLT M6×12 โบลท ์M6×12 TRK 502X,502 1 10.00            
18 49202P160000 AIR CLEANER FILTER ไส้กรองอำกำศ TRK 502, TRK 502X 1 195.00          
19 82015S010000 BUSH H6 บูช TRK 502X,502 1 30.00            

P.47

F-06
ชุดกรองอากาศ

AIR CLEANER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B0281060356H SCREW M6×35 โบลทย์ดึน ้ำมนัน ้ำมนั TRK 502X 1 20.00            
2 50138K980000 MOUNTING SEAT ASSY., SEAT ขำล็อคเบำะตวัหนำ้ TRK 502,502X 1 30.00            
3 50222J000001 RUBBER SLEEVE ลูกยำงรอง RKV,TNT 25,300,TRK 502,502X 1 10.00            
4 50221J000001 FUEL TANK MOUNTING COLLAR บูชรองถงั RKV,TNT 25,300,TRK 502,502X 1 10.00            
5 50006K980000 RUBBER MAT ลูกยำงรองถงัน ้ำมนั TNT 300,TRK 502,502X 1 50.00            
6 50100P160000 FUEL TANK ASSY. ถงัน ้ำมนั TRK 502,502X 1 4,150.00       
7 50360P160000 FUEL PIPE ASSY I ท่อน ้ำมนั ตวัท่ี 1 TRK 502,502X 1 465.00          
8 65679V020000 FUEL TANK LOCK FIXING BOARD แผน่รองฝำปิดถงัน ้ำมนั TNT 135,TRK 502,502X 1 85.00            
9 B0283060146H SCREW M6×14 โบลท ์M6x14  TRK 502X 1 10.00            

10 B0109060166H BOLT M6×16 โบลท ์TRK 502X 1 10.00            
11 50027P160000 FUEL TANK FRONT FIXING BOARD ขำยดึถงัน ้ำมนั TRK 502X 1 45.00            
12 50014P250000 FUEL TANK MOUNTING COLLAR บูชขำยดึถงัน ้ำมนั BN 600,TRK 502,502X 1 10.00            
13 50005P250000 RUBBER CUSHION ยำงรองขำยดึถงัน ้ำมนั BN600 ,TRK 502,502X 1 10.00            
14 B0702000060H WASHER 6 แหวนรอง TRK 502X 1 10.00            
15 B01820602562 BOLT M6×25-8.8-ZG โบลทข์ำยดึถงัน ้ำมนั TRK 502,502X 1 10.00            P.48

F-07
ชุดถงัน า้มนั

FUEL TANK ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

16 50800P160000 FUEL LEVEL SENSOR ASSY เกจวดัระดบัน ้ำมนัเช้ือเพลิง TRK 502,502X 1 1,570.00       
17 50808P250000 FUEL LEVEL SENSOR SEAL RING ยำงรองเกจวดัระดบัน ้ำมนัเช้ือเพลิง BN 600,TRK 502,502X 1 50.00            
18 B0109050166H BOLT M5×16 โบลทเ์กจวดัระดบัน ้ำมนัเช้ือเพลิง TRK 502X 1 10.00            
19 50400P160000 FUEL PUMP ASSY. ชุดป้ัมน ้ำมนัเช้ือเพลิง TRK 502,502X 1 2,400.00      
20 B0109050206H BOLT M5×20 โบลทป้ั์มน ้ำมนัเช้ือเพลิง TRK 502X 1 10.00            
21 50340N070000 FUEL FILTER กรองน ้ำมนัเช้ือเพลิง TRK 502,502X 1 375.00          
22 50391N070000 FUEL FILTER JACKET ยำงรัดกรองน ้ำมนัเช้ือเพลิง TRK 502,502X 1 40.00            
23 50090P160000 FUEL PIPE ASSY III ท่อน ้ำมนั ตวัท่ี 2 TRK 502,502X 1 755.00          
24 B160107C6001 PIPE 11×7×1260 ท่อระบำยน ้ำฝำถงัน ้ำมนั TRK 502 ,502X 1 155.00          
25 B17010105003 CLIP Φ10.5 แคม็ป์รัดท่อระบำย TNT25,300,600,TRK 502,502X 1 10.00            

P.49

F-07
ชุดถงัน า้มนั

FUEL TANK ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 53001P160100 REAR SWING ARM PIVOT SHAFT M20×1.5×314 แกนสวิงอำร์ม TRK 502,,TRK 502X 1 405.00          
2 53006P100000 REAR SWING ARM SPACER บูชแกนสวิงอำร์ม 302R,300,TRK 502,TRK 502X 1 150.00          
3 53220P100000 SEAL RING ASSY 25×37×7 ซิลกนัฝุ่ นแกนสวิงอำร์ม TNT 300,TRK 502,TRK 502X 1 55.00            
4 B08000003701 CIRCLIP φ37 ก๊ิปล็อคลูกปืนแกนสวิงอำร์ม TNT 300,502,TRK 502X 1 10.00            
5 B1210H490400 NEEDLE BEARING NA4904 ลูกปืนเขม็แกนสวิงอำร์ม TNT 300 ,502,TRK 502X 1 290.00          
6 B12016190400 BALL BEARING61904-2RS ลูกปืนแกนสวิงอำร์ม TNT 300,302,502,TRK 502X 1 150.00          
7 53005P100000 REAR SWING ARM MIDDLE SHAFT SLEEVE บูชแกนสวิงอำร์ม TNT 300,302,TRK 502,TRK 502X 1 360.00          
8 08051P100100 NUT M20×1.5 นตัล็อคสวิงอำร์ม TRK 502X,502 1 50.00            
9 53100P160001 ARM AFTER ASSY สวิงอำร์ม TRK 502X 1 4,900.00       

9.1 53100P160101 REAR SWING ARM ASSY,BLACK สวิงอำร์ม - TRK502X (2020) 1 4,900.00       
10 53004P100000 CHAIN SHIELD BLOCK ยำงรองโซ่ขบัเคล่ือน TNT 300,302,TRK 502,TRK 502X 1 340.00          
11 B0284060150A SCREW M6×15.2 สกรู RKV,TNT 135,25,300,BN 600,502,TRK 502X 1 15.00            
12 53022P100000 SPACER บูชรองยำงรองโซ่ตวับน 302R,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
13 53018P100000 UPPER CHAIN LIMITED BLOCK ยำงรองโซ่ตวับน TNT 25,TRK 502,TRK 502X 1 75.00            
14 B02810603062 BOLT M6×30 สกรู M6x30 TNT 25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
15 53021P250000 BUSH บูชยกลอ้หลงั TNT 25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 125.00          P.50

F-08
ชุดสวงิอารม์

 ARM AFTER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

16 B0283060146H SCREW M6×14 สกูร M6×14 TRK 502X,502 1 10.00            
17 08011M150002 BOLT M12×75 โบลท ์M12×75 TRK 502X,502 1 30.00            
18 B0417121254H NUT M12×1.25 นตั M12×1.25 TRK 502X,502 1 20.00            
19 63800P160001 REAR ABSORBER ASSY โชค้อพัหลงั TRK 502,TRK 502X 1 5,500.00       
20 08018P160001 REAR ABSORBER BOLT M12×1.25×65 โบลทย์ดึโชค้อพัหลงั M12×1.25×65 TRK 502X,502 1 45.00            
21 B0407080005H NUT M8 นตั M8 TRK 502X,502 1 10.00            
22 08002P300010 SCREW M8 สกูร M8 TRK 502X,502 1 30.00            
23 53231P100001 DRIVE CHAIN PULLER ตวัตั้งโซ่ TNT 300 ,TRK 502,TRK 502X 1 450.00          
24 43025J010050 WASHER แหวนรอง TRK 502, TRK 502X 1 50.00            
25 55710P250000 REAR WHEEL ROTATION SENSOR เซ็นเซอร์วดัควำมเร็วหลงั TRK 502X,502 1 1,155.00       
26 B0109060166H BOLT M6×16 โบลทย์ดึเซ็นเซอร์วดัควำมเร็วหลงั TRK 502X,502 1 10.00            
27 60101P160001 DRIVE CHAIN COVER ครอบบงัโซ่ TRK 502X 1 295.00          
28 B02810601262 SCREW M6×12-8.8-ZG สกูร M6×12-8.8-ZG TRK 502X,502 1 10.00            P.51

F-08
ชุดสวงิอารม์

 ARM AFTER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 54004P100100 REAR WHEEL AXLE แกนลอ้หลงั TRK 502X,TRAIL 1 755.00          
2 54016P160001 REAR WHEEL LEFT COLLAR บูชแกนลอ้หลงั ซำ้ย TRK502X 1 235.00          
3 B04821012552 SELF-LOCKING NUT M10×1.25 นตัยดึสเตอร์  TNT25,300,BN 600,TRK 502,502X 1 20.00            
4 60002P160001 REAR WHEEL SPROCKET 44TH สเตอร์หลงั TRK 502X,TRAIL 1 1,250.00       
5 60310P160001 CHAIN 525SX-1×116 โซ่ขบัเคล่ือน TRK 502X,502c 1 2,500.00       
6 60001P16000Z REAR WHEEL DRIVE HUB ดุมสเตอร์หลงั TRK 502X 1 4,055.00       
7 B0159100306H BOLT M10×1.25×30,SILVER โบลทย์ดึดุมสเตอร์หลงั TRK 502X,502 1 15.00            

8 54100P16000Z REAR RIM ASSY ชุดวงลอ้หลงัซ่ีลวด TRK502X, TRAIL 1 15,450.00     
9 54013N020000 PROTECTOR TUBE ยำงรองขอบลอ้ TRK 502X,trail 1 85.00            

B140210D1700 TUBE 150/70R17 ยำงในหลงั TRK502X, TRAIL 1 910.00         
10 B141110D170Z TIRE&TUBE 150/70 R17 ยำงนอกหลงั TRK 502X 1 8,655.00       
11 54005P160001 REAR WHEEL RIGHT COLLAR บูลลอ้หลงั ขวำ TRK 502X 1 195.00          
12 55030P180001 REAR DISC BRAKE จำนดิสหลงั TRK 502X 1 2,145.00       
13 B0282060208H SCREW M6×20 สกูร M6X20 TRK 502X,502 1 10.00            
14 55401P160000 REAR BRAKE CALIPER MOUNTING BRACKET ASSY เพลำขำยดึป้ัมเบรคหลงั TRK 502X 1 1,940.00       
15 B0281080256H BOLT M8×1.25×25 โบลท ์M8×1.25×25 TRK 502X,502 1 10.00            
16 08051P100100 NUT M20×1.5 นตั M20×1.5 TRK 502,502X 1 50.00            P.52

F-09
ชุดวงลอ้หลงั

REAR WHEEL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

19 54024P160000 REAR WHEEL DRIVE HUB DAMPER ยำงกนักระชำก TRAIL,502-X 1 750.00         1 ชุด 6 เมด็ต่อคนั
20 B12016020500 BEARING 6205-2RS ตลบัลูกปึนลอ้หลงั 6205-2RS 1 120.00          

21 54300P160000 OIL SEAL ASSY ซีลกนัฝุ่ นวงลอ้หลงั TRK502 ,X 1 120.00          

22 60006P160000 REAR WHEEL AXLE SLEEVE บูชรองลอ้หลงั  TRK502,X 1 125.00          

23 54006P100100 REAR WHEEL SPACER บูชแกนกลำงลอ้หลงั,TRK502,X 1 125.00          

24 B12016030400 BEARING 6304-2RS ตลบัลูกปึนลอ้หลงั 6204-2RS TRK502,X 1 120.00          

25 54011P160000 REAR WHEEL LEFT OUTER SPOKE ซ่ีลวดตวันอก  TRK502X 1 90.00            

26 54012P160000 REAR WHEEL LEFT INNER SPOKE ซ่ีลวดตวัใน  TRK502X 1 90.00            

27 54033P160000 REAR WHEEL RIGHT SPOKE ตวัล็อกดำ้นขวำ  TRK502,X 1 90.00            

28 44014P160000 NIPPLE หวัล็อกซ่ีลวด 1 15.00            

29 B0700000080H SPRING WASHER 8 แหวนสปริง 8  TRK502-X 1 10.00            

30 B1403Z201100 AIR VALVE/RIM VALVE จุบลม TRK502-X 1 70.00            

P.53

ชุดวงลอ้หลงั

F-09

REAR WHEEL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 57110P16BH02 FRAME ASSY,EXTRA BLACK BH โครงรถท่อนหนำ้ TRK 502X 1 14,000.00     
57110P160102 FRONT FRAME ASSY,BLACK โครงรถท่อนหนำ้ - TRK502X (2020) 1 14,000.00     

2 B0159100506H BOLT M10×1.25×50,SILVER โบลท ์M10×1.25×50 สีเงิน TRK 502X,502 1 20.00            
3 B0417101254H SELF-LOCKING NUT M10×1.25,SILVER นตัตวัล็อค M10×1.25 สีเงิน  TRK 502X,502 1 10.00            
4 B01591007562 BOLT M10×1.25×75 โบลท ์M10×1.25×75 TRK 502X,502 1 45.00            
5 59110P160100 FRONT LEFT GUARD BAR ASSY กำร์ดเคร่ืองยนตซ์ำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 1,300.00       
6 B0205080206H SCREW M8×20 โบลทก์ำร์ดเคร่ืองยนตซ์ำ้ย ล่ำง TRK 502X,502 1 10.00            
7 B02050806024 SCREW M8×60 โบลทก์ำร์ดเคร่ืองยนตซ์ำ้ย บน TRK 502, TRK 502X 1 15.00            
8 B0159101306H BOLT M10×1.25×130,SILVER โบลท ์M10×1.25×130 สีเงิน TRK 502X 1 60.00            
9 57060P130000 DAMPER บูชรองโครง TRK 502, TRK 502X 1 80.00            

10 57028P160000 LEFT BUSH บูชรองโครงใน ซำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 35.00            
11 57029P160000 RIGHT BUSH บูชรองโครงใน ขวำ TRK 502,TRK 502X 1 70.00            
12 B0159101256H BOLT M10×1.25×125 โบลทย์ดึโครง TRK 502X,502 1 60.00            P.53

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

F-10
ชุดโครงรถ

FRAME ASSY.

Barcode



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 59120P160100 FRONT RIGHT GUARD BAR ASSY กำร์ดเคร่ืองยนตห์นำ้ขวำ TRK 502,TRK 502X 1 1,300.00       
14 B0159100686H BOLT M10×1.25×68 โบลทแ์ท่นเคร่ืองบน TRK 502X 1 45.00            
15 B0109060166H BOLT M6×16 โบลท ์ยดึ m6x16 TRK 502X 1 10.00            
16 08100P160000 HORN MOUNTING BRAKET ขำยดึนอก โครงขวำ TRK 502,TRK 502X 1 55.00            
17 57041P160000 RADIATIOR LEFT MOUNTING BOARD ขำยดึในโครง ซำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 55.00            
18 57042P160000 RADIATIOR RIGHT MOUNTING BOARD ขำยดึในโครง ขวำ TRK 502,TRK 502X 1 55.00            
19 57001N220001 LABEL PLATE แผน่เพลทเลขคอ TRK502,502X 1 55.00            
20 B100432007P0 RIVET 3.2×7 รีเวต็ TRK 502,TNT 25,BN 600,TRK 502X 1 10.00            
21 43504E070001 DAMPER บูชรองโครง TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
22 59400P160000 BRAKCET ASSY เหล็กยดึ TRK 502,TRK 502X 1 2,060.00       
23 65803S010010 CARD NUT M6 ปลอกรองนตั m6 TRK 502,TRK 502X 1 20.00            
24 B02810801662 BOLT M8×16 โบลท ์m6x16 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            P.54

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

F-10
ชุดโครงรถ

FRAME ASSY.



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

25 57480P160000 FIXING SEAT เหล็กยดึตวัสั้นนอก TRK 502,TRK 502X 1 55.00            
26 B0159100206H BOLT M10×1.25×20 โบลท ์m10x1.25x20 TRK 502X,502 1 15.00            
27 59460P160000 WINDLESHIELD MOUNTING BRACKET เหล็กยดึ TRK 502,TRK 502X 1 560.00          
28 B0109080166H BOLT M8×16,SILVER โบลท ์M8x16 TRK 502X,TRK 502 1 10.00            
29 B0700000080H SPRING WASHER 8 แหวนสปริง 8 TRK 502X,502 1 10.00            
30 B0109080206H BOLT M8×20,SILVER โบลท ์m 8x20 TRK 502X,502 1 15.00            
31 53018P160000 RUBBER บูช TRK 502X 1 80.00            
32 08014P160000 BOLT M10×17 โบลท ์m10x17 TRK 502,TRK 502X 1 80.00            
33 B0109060356H BOLT M6×35 โบลท ์M6×35 TRK 502X 1 10.00            
34 B0417060004H NUT M6 นตัล็อคมือเบรค TRK 502X 1 10.00            P.55

FRAME ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

F-10
ชุดโครงรถ



หนำ้น้ี  เบอร์ 13 / 17/18/19/20  ไม่ตอ้งใชน้ะครับ
STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 57120P16BH02 REAR FRAME ASSY,EXTRA BLACK BH โครงรถดำ้นบน TRK 502X 1 5,595.00       

2 B0109100256H BOLT M10×25,SILVER โบลท ์M10×25 TRK 502X 1 15.00            
3 B0159100306H BOLT M10×1.25×30,SILVER โบลท ์M10×1.25×30 TRK 502X 1 15.00            
4 B0417101254H SELF-LOCKING NUT M10×1.25,SILVER โบลทย์ดึแท่นเคร่ืองล่ำง TRK 502X 1 10.00            
5 B01090601664 BOLT M6×16 โบลท ์ยดึ m6x16 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
6 08430P250000 CLIP ASSY สำยรัด TRK 502,600,TRK 502X 1 20.00            
7 52001J000000 PLUG ปลัก๊อุดรูเหล็กยดึกล่องดำ้นทำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
8 52018J800000 BOLT M8×25 โบลทย์ดึเหล็กดำ้นทำ้ย M8x25 TRK 502,RKV,25,300,600,502X 1 30.00            
9 08001J820000 GRAB RAIL SCREW M8×45 โบลทย์ดึดำ้นบน M8x45 TRK 502,TRK 502X 1 40.00            

10 52100P160000 REAR CARRIER เหล็กยดึกล่อง ดำ้นทำ้ย  TRK 502,TRK 502X 1 1,275.00       
11 65780P160000 REAR TURN SIGNAL MOUNTING BRACKET ขำยดึใตเ้หล็กดำ้นทำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 155.00          
12 08023P250000 WASHER Φ10.5×Φ19×0.8 แหวนรองขำยดึไฟเล้ียวหนำ้ TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
13 81500P160001 REAR LEFT TURN SIGNAL LIGHT ชุดไฟเล้ียวหลงั ซำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 880.00          

ชุดโครงรถ

FRAME ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

F-11



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 81700P160001 REAR RIGHT TURN SIGNAL LIGHT ชุดไฟเล้ียวหลงั ขวำ TRK 502,502X 1 880.00          
15 08301P160000 TAIL LIGHT MOUNTING BOARD ขำยดึดำ้นทำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 45.00            
16 58306P160000 PROTECT RUBBER JACKET ยำงรองท่อนหนำ้บน TRK 502X 1 20.00            
17 57015P160000 FRAME PLUG I ปลัก๊อุดเฟรม 1 TRK 502X 1 35.00            
18 57016P160000 FRAME PLUG II ปลัก๊อุดเฟรม 2 TRK 502X 1 45.00            
19 52700P160004 LEFT SIDE BOX BRAKCET ASSY เหล็กยดึกล่องดำ้นขำ้ง ซำ้ย TRK 502X 1 900.00          
20 52711P160004 CONNECTING ROD เหล็กยดึ TRK 502X 1 290.00          
21 52718P160001 BUSH บูชโครงบน TRK 502X 1 35.00            
22 52800P160004 RIGHT SIDE BOX BRAKCET ASSY เหล็กยดึกล่องดำ้นขำ้ง ขวำ TRK 502X 1 900.00          
23 B0109080406H BOLT M8×40 โบลท ์M8×40 TRK 502X,502 1 40.00            
24 B0109080166H BOLT M8×16,SILVER โบลท ์M8×16 TRK 502X,502 1 30.00            
25 B02810803062 BOLT M8×1.25×30 โบลท ์M8x1.25x30 TRK 502,TRK 502X 1 15.00            
26 B0417080004H NUT M8 นตั M8 TRK 502X,502 1 10.00            
27 02131P160000 TOOL KIT BOX ซองเคร่ืองมือ TRK 502X,502 1 50.00            P.57

F-11
ชุดโครงรถ

FRAME ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 57120P160102 REAR FRAME ASSY,BLACK โครงรถทอ่นหลงั - TRK502X (2020) 1 5,595.00     

6 B0109080606H BOLT M8×60 โบลทย์ดึบารท์า้ย m8x60  TRK502-X 2020 1 20.00         

8 52511H240100 BUSH บชูรองบารท์า้ย  TRK502-X 2020 1 10.00         

9 52011P16BG00 REAR CARRIER,MATT BLACK BG เหล็กยดึกลอ่งดา้นทา้ย - TRK502X (2020) 1 1,600.00     

P.57.1

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

F-11
ชุดโครงรถ

FRAME ASSY.

2020



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 58226P160000 LEFT FRONT FOOTREST BRACKET ขำยดึพกัเทำ้หนำ้ ซำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 625.00          
2 58217P160000 FOOTREST MOUNTING PIN,with hole สลกัล็อคพกัเทำ้ TRK 502,TRK 502X 1 30.00            
3 58256P160000 FIXING BORAD แผน่รอง TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
4 58220P160001 LEFT FRONT FOOTREST ASSY ชุดเหยยีบพกัเทำ้หนำ้ ซำ้ย  TRK 502,TRK 502X 1 500.00          
4 58220P160002 LEFT FRONT FOOTREST ASSY ชุดเหยยีบพกัเทำ้หนำ้ ซำ้ย  TRK502,X / 2021 1 500.00         
5 B090002018AH COTTER PIN 2×18 สลกั 2x18 TRK 502X,502 1 10.00            
6 B02810802062 BOLT M8×1.25×20 โบลทแ์ผน่รับสญัญำณ ABS ลอ้หนำ้ TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
7 58246P160000 RIGHT FRONT FOOTREST BRACKET ขำยดึพกัเทำ้หนำ้ ขวำ TRK 502,502X 1 595.00          
8 58240P160001 RIGHT FRONT FOOTREST ASSY ชุดพกัเทำ้หนำ้ ขวำ TRK 502,502X 1 500.00          
8 58240P160002 RIGHT FRONT FOOTREST ASSY ชุดเหยยีบพกัเทำ้หนำ้ ขวำ  TRK502 / 2021 1 500.00         
9 58452P160000 LEFT REAR FOOTREST BRACKET ขำยดึพกัเทำ้หลงั ซำ้ย TRK 502X 1 1,295.00       

10 B02810801662 BOLT M8×16 โบลท ์M8x16 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
11 58217P100000 FOOTREST MOUNTING PIN สลกัล๊อคพกัเทำ้ TRK 502,302R,TRK 502X 1 30.00            
12 B0280040100A SCREW M4×10 โบลท์ M4x10 TNT 25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            P.58

F-12
ชุดพกัเทา้

PEDAL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 58205S020000 LEFT FOOTREST RUBBER PAD แผน่ล็อคท่ีพกัเทำ้ TNT 25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
14 08352S020000 LEFT FOOTREST RUBBER ยำงวำงเทำ้ข  ้ำง ซำ้ย TNT 25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 45.00            
15 58202D010000 SPRING สปริงพกัเทำ้ TRK 502,TRK 502X 1 15.00            
16 58222B930000 FRONT FOOTREST SPRING สปริงรองท่ีพกัเทำ้ TNT 25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
17 B06000002000 REAR FOOTREST BALL ลูกปืนล็อคพกัเทำ้ TNT 135,25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
18 58451S010000 FOOTREST BRACKET PLATE แผน่รอง TNT 135,25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
19 58266S010000 LEFT REAR FOOTREST ขำเหยยีบพกัเทำ้หลงั ซำ้ย TRK 502,TNT 135,25,BN 600J,TRK 502X1 515.00          

20 58405S020000 RIGHT FOOTREST RUBBER PAD แผน่ยดึยำงพกัเทำ้หนำ้ ขวำ TNT 25,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
21 08372S020000 RIGHT PEDAL RUBBER ยำงวำงเทำ้ขำ้ง ขวำ TNT 25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 45.00            
22 58472P160000 RIGHT REAR FOOTREST BRACKET ขำยดึพกัเทำ้หลงั ขวำ TRK 502X 1 1,990.00       
23 58286S010000 RIGHT REAR PEDAL ท่ีเหยยีบพกัเทำ้หลงั ขวำ TRK 502,TNT 135,25,BN 600J,TRK 502X1 515.00          

24 B0703000060L WASHER Φ6 แหวนรองพกัเทำ้ TRK 502,Dorado,TRK 502X 1 10.00            P.59

F-12
ชุดพกัเทา้

PEDAL ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 57005P280000 SIDE STAND MOUNTING SCREW โบลทย์ดึขำตั้งขำ้ง TNT 300,302,TRK 502,TRK 502X 1 145.00          
1A 57005P280001 SIDE STAND MOUNTING SCREW โบลทย์ดึขำตั้งขำ้ง TRK 502,TRK 502X 2021 1 145.00          
2 08021P250000 SIDE STAND MOUNTING WASHER แหวนรองขำตั้ง TNT 300,BN 600,502,TRK 502X 1 20.00            
3 58700P250003 SIDE STAND ASSY ขำตั้งขำ้ง TRK 502X 1 755.00          
4 B02830600862 BOLT M6×8 โบลท ์M6x8 TNT 300,BN 600,502,TRK 502X 1 10.00            
5 B0703000060H WASHER 6 แหวนรอง 6 มม TRK 502X,502 1 10.00            
6 57405P280000 SIDE STAND MOUNTING BRACKET ขำยดึขำตั้งขำ้ง TRK 502,502X 1 985.00          
6 57405P280002 SIDE STAND MOUNTING BRACKET ขำยดึขำตั้งขำ้ง TRK 502,502X   2021 1 985.00          
7 B02810501262 SCREW M5×0.8×12 สกูร M5×0.8×12 TRK 502X 1 10.00            
8 91170P16000A SWITCH ,FLAMEOUT,SIDE STAND สวิทช์ขำตั้ง TRK 502X 1 400.00          
9 B07000001204 SPRING WASHER 12 แหวนสปริง 302R,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

10 B04031212514 NUT M12×1.25 นตั m12x1.25 TNT 300,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            P.60

F-13
ชุดขาต ัง้

STAND ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

11 57003P250000 SIDE STAND OUTER SPRING สปริงขำตั้งตวันอก TRK 502,600,TRK 502X 1 50.00            
12 57004S010000 SIDE STAND INNER SPRING สปริงขำตั้งตวัใน TRK 502,600,TRK 502X 1 40.00            
13 B0205100406H HEXAGON  SCREW M10×40 น็อตยดึขำยดึ ขำตั้งขำ้ง M10×40 TRK 502X 1 20.00            
14 B0205100606H HEXAGON  SCREW M10×60 น็อตยดึขำยดึ ขำตั้งขำ้ง M10×60 TRK 502X 1 15.00            
15 B0217100306H SCREW M10×1.25×30 สกูร M10×1.25×30 TRK 502X 1 50.00            
16 58520P160000 MID STAND ASSY ขำตั้งกลำง TRK 502X 1 1,125.00       
17 57010D010000 SPRING,SIDE STAND สปริงขำตั้งคู่ TRK 502X 1 50.00            
18 58509S070000 SCREW SLEEVE นตัยดึขำตั้งคู่ TRK 502X 1 50.00            
19 169143540000 BUFFER BLOCK,MAIN STAND ยำงกนักระแทกขำตั้งคู่ TRK 502X 1 50.00            P.61

F-13
ชุดขาต ัง้

STAND ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



2021

STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

20 58730P290000 FIXING SEAT แผน่ล็อกสวิทยข์ำตั้ง TRK502,X    2021 1 50.00            
21 91171P290000 DECORATIVE COVER ฝำครอบสวิทยข์ำตั้ง  TRK502,X     2021 1 120.00          
22 B0284060150A SCREW M6×15.2 สกรู RKV,TNT 135,25,300,BN 600,502,TRK 502X 1 15.00            
23 B0417100004H NUT M10 นตั M10 1 10.00            
24 B090002018AH COTTER PIN 2×18 สลกั 2x18 TRK 502X,502 1 10.00            

P.62

F-13
ชุดขาต ัง้

STAND ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65101P16003Z FRONT FENDER I,SATIN BLACK BA,WITH STICKER บงัโคลนหนำ้ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,655.00       
1 65101P16010Z FRONT FENDER I,PETROL BLUE KD,WITH STICKER บงัโคลนหนำ้สีน ้ำเงินเขม้  ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,655.00       
1 65101P16011Z FRONT FENDER I,YELLOW MT,WITH STICKER บงัโคลนหนำ้สี เหลือง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,655.00       
2 B0284060150A SCREW M6×15.2 สกรู RKV,TNT 135,25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 15.00            
3 47936S010000 NYLON WASHER แหวนรองสกูรยดึบงัโคลน TNT 25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X1 20.00            
4 65141P160001 FRONT FENDER BRACKET II ขำยดึบงัโคลนหนำ้ 2 TRK 502X 1 300.00          
5 B02810501262 SCREW M5×0.8×12 สกูร M5×0.8×12 TRK 502X,502 1 10.00            
6 65131P160001 FRONT FENDER BRACKET I ขำยดึแผน่สะทอ้นแสง 1 TRK 502X 1 375.00          
7 86300J000002 SIDE RELECTOR แผน่สะทอ้นแสง TNT 135,25,300,TRK 502,TRK 502X 1 40.00            
8 B02180501262 SCREW M5×12 สกูร M5x12 TRK 502,TNT 25,300,BN 600,TRK 502X 1 10.00            
9 B0700000050L SPRING WASHER 5 แหวนสปริงรองบงัโคลนใน TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

10 B0703000050A WASHER Φ5 แหวนรองสปริงรองบงัโคลนใน TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
11 08053G120100 NUT นตั  TRK 502X,502 1 10.00            P.63

F-14
ชุดบงัโคลนหนา้

FRONT FENDER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

12 65150P160000 FRONT FENDER II บงัโคลนหนำ้ตวัใน  TRK 502,502X 1 135.00          
13 B02810501462 SCREW M5×0.8×14 โบลท ์M5x0.8x14 TNT 25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
14 65105S040000 T BUSHING 5×7×6×10×0.8 บูชรอง 5x7x6x10x0.8 TRK 502,TNT 25,300,BN 600,TRK 502X 1 20.00            
15 B0400050005H NUT M5 นตั M5 TRK 502X,502 1 10.00            
16 65108P160000 FRONT FENDER LEFT DECORATE BOARD แผน่ปิดดำ้นขำ้งบงัโคลนใน ซำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
17 65116P160000 FRONT FENDER RIGHT DECORATE BOARD แผน่ปิดดำ้นขำ้งบงัโคลนใน ขวำ TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
18 65102P16000A FRONT INNER FENDER แผน่ยดึดำ้นหนำ้ TRK 502X 1 135.00          P.64

F-14
ชุดบงัโคลนหนา้

FRONT FENDER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65503P160001 WINDSHIELD ชิวบงัลมหนำ้ TRK 502X 1 1,550.00       
2 B0284060250A BOLT M6×25 สกรู 6×25มม.TNT 25,300,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
3 65517K320000 SPACER ปลอกรองบนชิว TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
4 81708S010000 RUBER BUSH 8×18×4×12×4×4 บูชยำงรองปลอกชิว TRK 502,TRK 502X 1 60.00            
5 70000P160000 METER ASSY ชุดเรือนไมค ์ TRK502,502X 1 4,590.00       
6 B04810600052 NUT M6×1 นตัยดึล่ำงชิว M6x1 TRK 502,TNT 300,BN 600,TRK 502X 1 10.00            
7 65204P160000 LEFT WINDSHIELD แผน่ดำ้นขำ้งชิวหนำ้ ซำ้ย TRK 502,502X 1 90.00            
8 65205P160000 RIGHT WINDSHIELD แผน่ดำ้นขำ้งชิวหนำ้ขวำ TRK 502,502X 1 90.00            
9 B0284060250A BOLT M6×25 สกรู 6×25 มม.TNT 25,300,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            

10 65216P160000 LEFT PROTECT COVER กำร์ดกนัมือคลทัช์ ซำ้ย TRK 502,502X 1 225.00          
11 65218P160001 LEFT CONNECTING BOARD ขำยดึกำร์ดกนัมือคลทัช์ ซำ้ย TRK 502,502X 1 90.00            
12 08012P160000 BOLT M5×16 สกูร M5x16 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            P.65

F-15
ชุดการด์บงัลมหนา้

FRONT SHIELD ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 65006D010000 SPACER บูชรองขำยดึกำร์ด TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
14 65624P160000 CARD NUT M5 ก๊ิปนตั M5 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
15 65217P160000 RIGHT PROTECT COVER กำร์ดกนัมือเบรค ขวำ TRK 502,502X 1 225.00          
16 65219P160001 RIGHT CONNECTING BOARD ขำยดึกำร์ดกนัมือเบรค ขวำ TRK 502,502X 1 90.00            
17 65201P16BA00 HEAD LIGHT PROTECT COVER,SATIN BLACK BA ฝำครอบบนไฟหนำ้ TRK 502,502X 1 1,030.00       
17 65201P16KD00 HEAD LIGHT PROTECT COVER,PETROL BLUE KD ฝำครอบบนไฟหนำ้ สีน ้ำเงินเขม้  TRK ,502X 1 1,030.00       
17 65201P16MT00 HEAD LIGHT PROTECT COVER,YELLOW MT ฝำครอบบนไฟหนำ้ สีเหลือง  TRK 502X 1 1,030.00       
18 08011P160000 SCREW M5×12 สกูร mx12 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
19 65203P160000 METER VISOR ฝำครอบบนเส้ือไฟหนำ้ TRK 502,502X 1 135.00          
20 80000P160001 HEAD LIGHT ชุดไฟหนำ้ TRK 502X 1 4,390.00       
21 B0109060256H BOLT M6×25 โบลท ์M6x25 TRK 502X 1 10.00            
22 14003S040010 BUSH ปลอกรอง 302R,TRK 502,TRK 502X 1 30.00            
23 65821S010000 RUBBER BLOCK บูชยำงรอง TRK 502,600,TRK 502X 1 40.00            
24 65315P160000 METER MOUNTING BOARD เส้ือเรือนไมคล่์ำง TRK 502,TRK 502X 1 185.00          
25 B240137200F0 BUBL 12V55W-H7 หลอดไฟหนำ้ TRK 502,TNT 25,300,TRK 502X 1 360.00          P.66

F-15
ชุดการด์บงัลมหนา้

FRONT SHIELD ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



 ปี 2021

STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

10.1 65216P160001 LEFT PROTECT COVER กำร์ดแฮนด ์ซำ้ย - TRK502X (2020) 1 225.00          
15.1 65217P160001 RIGHT PROTECT COVER กำร์ดแฮนด ์ขวำ - TRK502X (2020) 1 225.00          
11.1 65218P160002 LEFT CONNECTING BOARD ขำยดึกำร์ดแฮนด ์ซำ้ย - TRK502X (2020) 1 160.00          
16.1 65219P160002 RIGHT CONNECTING BOARD ขำยดึกำร์ดแฮนด ์ขวำ - TRK502X (2020) 1 160.00          
27.1 65221P160002 SUPPORT ROD,LEFT PROTECT COVER กำ้นล็อคกำร์ดแฮนด ์ซำ้ย - TRK502X (2020) 1 460.00          
28.1 65222P160002 SUPPORT ROD,RIGHT PROTECT COVER กำ้นล็อคกำร์ดแฮนด ์ขวำ - TRK502X (2020) 1 460.00          
30.1 65210P16002Z SUPPORT ROD ASSY,LEFT PROTECT COVER ชุดขำยดึกำร์ดแฮนด ์ซำ้ย - TRK502X (2020) 1 620.00          
31.1 65220P16002Z SUPPORT ROD ASSY,RIGHT PROTECT COVER ชุดขำยดึกำร์ดแฮนด ์ขวำ - TRK502X (2020) 1 620.00          
5.1 70000P160004 METER ASSY ชุดเรือนไมล ์- TRK502X (2020) 1 4,590.00       

P-67

F-15

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

ชุดการด์บงัลมหนา้

FRONT SHIELD ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65301P16BA00 FRONT FACEPLATE,SATIN BLACK BA ฝำครอบดำ้นหนำ้  TRK 502,TRK 502X 1 2,110.00       
1 65301P16001Z FRONT FACEPLATE,SATIN BLACK BA,WITH STICKER ฝำครอบดำ้นหนำ้  TRK 502X 1 2,245.00       
1 65301P16002Z FRONT FACEPLATE,SATIN BLACK BA,WITH STICKER ฝำครอบดำ้นหนำ้  TRK 502X 1 2,245.00       
1 65301P16003Z FRONT FACEPLATE,SATIN BLACK BA,WITH STICKER ฝำครอบดำ้นหนำ้  TRK 502X 1 2,245.00       
2 B0284060250A BOLT M6×25 สกรู 6×25มม.TNT 25,300,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
3 14003S040010 BUSH ปลอกรอง 302R,TRK 502,TRK 502X 1 30.00            
4 65821S010000 RUBBER BLOCK บูชยำงรอง TRK 502,TRK 502X 1 40.00            
5 08011P160000 SCREW M5×12 สกูร mx12 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
6 65624P160000 CARD NUT M5 ก๊ิปนตั M5 302R ,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
7 65316P160000 LEFT CONECTING BOARD กำร์ดติดฝำครอบดำ้นหนำ้ ซำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 195.00          
8 65317P160000 RIGHT CONNECTING BOARD กำร์ดติดฝำครอบดำ้นหนำ้ ขวำ TRK 502,TRK 502X 1 195.00          
9 B0507420130H TAPPING SCREW ST4.2×13 สกรู M4.2x13 TRK 502X,502 1 10.00            

10 65318P160000 LEFT BARBED WIRE แผน่ดำ้นซำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 45.00            
11 65319P160000 RIGHT BARBED WIRE แผน่ดำ้นขวำ TRK 502,TRK 502X 1 45.00            P.68

F-16
ชุดฝาครอบตวัถงั

FRONT COVER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

12 65303P16004Z FRONT FACEPLATE LEFT  COVER,WHITE WS,WITH ฝำครอบดำ้นขำ้งหนำ้ ซำ้ยสี ขำว ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,130.00       
12 65303P16005Z FRONT FACEPLATE LEFT COVER,GREY JS,WITH ฝำครอบดำ้นขำ้งหนำ้ ซำ้ยสี แดง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,130.00       
12 65303P16006Z FRONT FACEPLATE LEFT  COVER,RED FH,WITH ฝำครอบดำ้นขำ้งหนำ้ ซำ้ยสี เทำ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,130.00       
12 65303P16007Z FRONT FACEPLATE LEFT  COVER,PETROL BLUE ฝำครอบดำ้นขำ้งหนำ้ ซำ้ยสี น ้ำเงินเขม้ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,130.00       
12 65303P16008Z FRONT FACEPLATE LEFT  COVER,YELLOW MT,WITH ฝำครอบดำ้นขำ้งหนำ้ ซำ้ยสี เหลือง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,130.00       
13 65309P16004Z FRONT FACEPLATE RIGHT COVER,WHITE WS,WITH ฝำครอบดำ้นขำ้งหนำ้ ขวำ สี ขำว ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,130.00       
13 65309P16005Z FRONT FACEPLATE RIGHT COVER,RED FH,WITH ฝำครอบดำ้นขำ้งหนำ้ ขวำ สี แดง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,130.00       
13 65309P16006Z FRONT FACEPLATE RIGHT  COVER,DARK GREY ฝำครอบดำ้นขำ้งหนำ้ ขวำ สี เทำ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,130.00       
13 65309P16007Z FRONT FACEPLATE RIGHT COVER,PETROL BLUE ฝำครอบดำ้นขำ้งหนำ้ ขวำสี น ้ำเงินเขม้ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,130.00       
13 65309P16008Z FRONT FACEPLATE RIGHT COVER,YELLOW ฝำครอบดำ้นขำ้งหนำ้ ขวำสี เหลือง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,130.00       

P.69

F-16
ชุดฝาครอบตวัถงั

FRONT COVER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 08023P250000 WASHER Φ10.5×Φ19×0.8 แหวนรองขำยดึไฟเล้ียวหนำ้ TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
15 81100V020000 FRONT LEFT TURN SIGNAL LIGHT ชุดไฟเล้ียวหนำ้ ซำ้ย 135,TRK 502,502X 1 905.00          
16 81300V020000 FRONT RIGHT TURN SIGNAL LIGHT ชุดไฟเล้ียวหนำ้ ขวำ 135,TRK 502,502X 1 905.00          
17 65305P16BA00 LEFT AIR VENTS,SATIN BLACK BA ช่องระบำยหนำ้ ซำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 260.00          
18 65306P16BA00 RIGHT AIR VENTS,SATIN BLACK BA ช่องระบำยหนำ้ ขวำ TRK 502,TRK 502X 1 260.00          
19 08012P160000 BOLT M5×16 สกูร M5x16 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
20 05521B450000 BENELLI LABEL โลโกก้ลมเล็ก benelli TRK 502,TNT 25,300,BN 600,TRK 502X 1 125.00          P.70

F-16
ชุดฝาครอบตวัถงั

FRONT COVER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65672P16BA00 FUEL TANK MIDDLE COVER,SATIN BLACK BA ฝำครอบกลำงบนถงัน ้ำมนั TRK 502,502X 1 2,410.00       
2 B0284060250A BOLT M6×25 สกรู 6×25 มม. TNT 25,300,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
3 14003S040010 BUSH ปลอกรอง TRK 502,TRK 502X 1 30.00            
4 65821S010000 RUBBER BLOCK บูชยำงรอง TRK 502,TRK 502X 1 40.00            
5 B0284060150A SCREW M6×15.2 สกรู M6x15.2 RKV,135,25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 15.00            
6 08011P160000 SCREW M5×12 สกูร mx12 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
7 65624P160000 CARD NUT M5 ก๊ิปนตั M5 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
8 65673P16001Z FUEL TANK LEFT SIDE COVER,WHITE WF,WITH ฝำครอบบนถงัน ้ำมนั ซำ้ยสีขำว ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,695.00       
8 65673P16002Z FUEL TANK LEFT SIDE COVER,RED TL,WITH STICKER ฝำครอบบนถงัน ้ำมนั ซำ้ยสีแดง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,695.00       
8 65673P16003Z FUEL TANK LEFT SIDE COVER,DARK GREY JH,WITH ฝำครอบบนถงัน ้ำมนั ซำ้ยสีเทำ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,695.00       
8 65673P16013Z FUEL TANK LEFT SIDE COVER,PETROL BLUE ฝำครอบบนถงัน ้ำมนั ซำ้ยสีน ้ำเงินเขม้ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,695.00       
8 65673P16014Z FUEL TANK LEFT SIDE COVER,YELLOW MT,WITH ฝำครอบบนถงัน ้ำมนั ซำ้ยสีเหลือง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,695.00       

P.71

F-17
ชุดฝาครอบถงัน า้มนั

FUEL TANK COVER

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 65674P16001Z FUEL TANK RIGHT SIDE COVER,WHITE WF,WITH ฝำครอบบนถงัน ้ำมนั ขวำ สีขำว ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,695.00       
9 65674P16002Z FUEL TANK RIGHT SIDE COVER,RED TL,WITH ฝำครอบบนถงัน ้ำมนั ขวำ สีแดง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,695.00       
9 65674P16003Z FUEL TANK RIGHT SIDE COVER,DARK GREY ฝำครอบบนถงัน ้ำมนั ขวำ สีเทำ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,695.00       
9 65674P16013Z FUEL TANK RIGHT SIDE COVER,PETROL BLUE ฝำครอบบนถงัน ้ำมนั ขวำ สีน ้ำเงินเขม้ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,695.00       
9 65674P16014Z FUEL TANK RIGHT SIDE COVER,YELLOW MT,WITH ฝำครอบบนถงัน ้ำมนั ขวำ สีเหลือง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 2,695.00       

10 65675P160000 FUEL TANK LEFT UNDER COVER กำร์ดดำ้นหนำ้บน ซำ้ย TRK 502,TRK 502X 1 190.00          
11 65676P160000 FUEL TANK RIGHT UNDER COVER กำร์ดดำ้นหนำ้บน ขวำ TRK 502,502X 1 190.00          
12 08012P160000 BOLT M5×16 สกูร M5x16 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
13 65691P160000 FRAME LEFT DECORATE BOARD แผน่ปิดเล็กหนำ้ล่ำง ซำ้ย TRK 502,502X 1 75.00            
14 65692P160000 FRAME RIGHT DECORATE BOARD แผน่ปิดเล็กหนำ้ล่ำง ขวำ TRK 502,502X 1 75.00            
15 B0283060146H SCREW M6×14 สกูร M6×14 TRK 502X,502 1 10.00            
16 47936S010000 NYLON WASHER แหวนรองสกูรยดึบงัโคลน TNT 25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X1 20.00            P.72

F-17
ชุดฝาครอบถงัน า้มนั

FUEL TANK COVER

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65681P160000 RADIATOR FRONT COVER ฝำครอบหมอ้น ้ำ TRK 502,502X 1 300.00          
2 08012P160000 BOLT M5×16 สกูร M5x16  TRK 502,502X 1 10.00            
3 65624P160000 CARD NUT M5 ก๊ิปนตั M5 302R ,TRK 502,502X 1 10.00            
4 65685P160000 RADIATOR PLATE แผน่ยดึหลงัฝำครอบหมอ้น ้ำ TRK 502,502X 1 45.00            
5 65682P160000 RADIATOR REAR PLATE ฝำครอบในหลงัฝำครอบหมอ้น ้ำ TRK 502,502X 1 225.00          
6 65683P160000 RADIATOR LEFT PROTECT PLATE แผน่ปิดดำ้นขำ้งฝำครอบหมอ้นำ้ ซำ้ย TRK 502,502X 1 35.00            
7 65684P160000 RADIATOR RIGHT PROTECT PLATE แผน่ปิดดำ้นขำ้งฝำครอบหมอ้นำ้ ขวำ TRK 502,502X 1 35.00            
8 08011P160000 SCREW M5×12 สกูร M5x16  TRK 502X,502 1 10.00            
9 65307P16BA00 LEFT REAR AIR VENTS,SATIN BLACK BA กำร์ดดำ้นกลำงหลงั ซำ้ย TRK 502,502X 1 1,285.00       

10 65308P16BA00 RIGHT REAR AIR VENTS,SATIN BLACK BA กำร์ดดำ้นกลำงหลงั ขวำ TRK 502,502X 1 1,285.00       
11 B0284060250A BOLT M6×25 สกรู 6×25มม.TNT 25,300,TRK 502,502X 1 10.00            
12 14003S040010 BUSH ปลอกรอง BN 302R,TRK 502,502X 1 30.00            
13 65821S010000 RUBBER BLOCK บูชยำงรอง TRK 502,502X 1 40.00            
14 65621P160000 LEFT FRONT PROTECT BOARD กำร์ดดำ้นกลำงเล็ก ซำ้ย TRK 502,502X 1 95.00            P.73

F-18
ชุดการด์ดา้นขา้ง

RADLATOR GUIDE PLATE ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

15 65622P160000 RIGHT FRONT PROTECT BOARD กำร์ดดำ้นกลำงเล็ก ขวำ TRK 502,502X 1 95.00            
16 65632P16007Z LEFT FRONT SIDE COVER,WHITE WF,WITH STICKER กำร์ดดำ้นขำ้งหนำ้ ซำ้ย สีขำว ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,515.00       
16 65632P16008Z LEFT FRONT SIDE COVER,RED TL,WITH STICKER กำร์ดดำ้นขำ้งหนำ้ ซำ้ย สีแดง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,515.00       
16 65632P16009Z LEFT FRONT SIDE COVER,DARK GREY JH,WITH กำร์ดดำ้นขำ้งหนำ้ ซำ้ย สีเทำ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,515.00       
16 65632P16019Z LEFT FRONT SIDE COVER,PETROL BLUE KD,WITH กำร์ดดำ้นขำ้งหนำ้ ซำ้ย สีน ้ำเงินเขม้ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,515.00       
16 65632P16020Z LEFT FRONT SIDE COVER,YELLOW MT,WITH กำร์ดดำ้นขำ้งหนำ้ ซำ้ย สีเหลือง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,515.00       

1
17 65633P16007Z RIGHT FRONT SIDE COVER,WHITE WF,WITH STICKER กำร์ดดำ้นขำ้งหนำ้ ขวำ สีขำว ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,515.00       
17 65633P16008Z RIGHT FRONT SIDE COVER,RED TL,WITH STICKER กำร์ดดำ้นขำ้งหนำ้ ขวำ สีแดง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,515.00       
17 65633P16009Z RIGHT FRONT SIDE COVER,DARK GREY JH,WITH กำร์ดดำ้นขำ้งหนำ้ ขวำ สีเทำ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,515.00       
17 65633P16019Z RIGHT FRONT SIDE COVER,PETROL BLUE KD,WITH กำร์ดดำ้นขำ้งหนำ้ ขวำ สีน ้ำเงินเขม้ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,515.00       
17 65633P16020Z RIGHT FRONT SIDE COVERY,ELLOW MT,WITH กำร์ดดำ้นขำ้งหนำ้ ขวำ สีเหลือง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,515.00       

1
18 B02810601462 BOLT M6×14 โบล้ท ์M6x14 TNT 25,300,BN 600,TRK 502,TRK 502X 1 10.00            P.74

F-18
ชุดการด์ดา้นขา้ง

RADLATOR GUIDE PLATE ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65601P160000 LEFT SIDE COVER ฝำครอบซำ้ยกลำงเล็ก TRK 502,502X 1 65.00            
2 65602P160000 RIGHT SIDE COVER ฝำครอบขวำกลำงเล็ก TRK 502,502X 1 65.00            
3 08011P160000 SCREW M5×12 สกูร mx12 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
4 65624P160000 CARD NUT M5 ก๊ิปนตั M5 TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
5 43038P250000 RUBBER BUSH บูชยำงฝำปิด TRK 502,TRK 502X 1 10.00            
6 65901P16004Z LEFT TAIL COVER,WHITE WF,WITH STICKER ฝำครอบตวัถงั ซำ้ยสีขำว ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,510.00       
6 65901P16005Z LEFT TAIL COVER,RED TL,WITH STICKER ฝำครอบตวัถงั ซำ้ยสีแดง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,510.00       
6 65901P16006Z LEFT TAIL COVER,DARK GREY JH,WITH STICKER ฝำครอบตวัถงั ซำ้ยสีเทำ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,510.00       
6 65901P16025Z LEFT TAIL COVER,PETROL BLUE KD,WITH STICKER ฝำครอบตวัถงั ซำ้ยสีน ้ำเงินเขม้ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,510.00       
6 65901P16026Z LEFT TAIL COVER,YELLOW MT,WITHOUT STICKER ฝำครอบตวัถงั ซำ้ยสีเหลือง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,510.00       

P.75

F-19
ฝาครอบตวัถงั

FEAME COVER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

7 65902P16022Z RIGHT TAIL COVER,WHITE WS,WITH STICKER ฝำครอบตวัถงั ขวำสีขำว ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,510.00       
7 65902P16023Z RIGHT TAIL COVER,GREY JS,WITH STICKER ฝำครอบตวัถงั ขวำสีเทำ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,510.00       
7 65902P16024Z RIGHT TAIL COVER,RED FH,WITH STICKER ฝำครอบตวัถงั ขวำสีแดง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,510.00       
7 65902P16025Z RIGHT TAIL COVER,PETROL BLUE KD,WITH STICKER ฝำครอบตวัถงั ขวำสีน ้ำเงินเขม้ ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,510.00       
7 65902P16026Z RIGHT TAIL COVER,YELLOW MT,WITH STICKER ฝำครอบตวัถงั ขวำสีเหลือง ติดสต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 1,510.00       
8 B0284060250A BOLT M6×25 โบลท ์M6×25 TRK 502X,TRK 502 1 10.00            
9 14003S040010 BUSH ปลอกรอง 302R ,TRK 502,TRK 502X 1 30.00            

10 65821S010000 RUBBER BLOCK บูชยำงรอง TRK 502,TRK 502X 1 40.00            
11 65911P160000 LEFT LOWER REAR COVER กำร์ดฝำครอบในหลงั ซำ้ย TRK 502X 1 125.00          
12 65912P160001 RIGHT LOWER REAR COVER กำร์ดฝำครอบในหลงั ขวำ TRK 502X 1 125.00          

13 51100P160102 FRONT SEAT ASSY เบำะนัง่ท่อนหนำ้ TRK 502X  ( 2020 ) 1 1,380.00       
14 51200P160101 REAR SEAT ASSY เบำะนัง่ท่อนหลงั TRK 502,502X ( 2020 ) 1 1,220.00       
13 51100P160001 FRONT SEAT ASSY เบำะนัง่ท่อนหนำ้ TRK 502X 1 1,270.00       
14 51200P160001 REAR SEAT ASSY เบำะนัง่ท่อนหลงั TRK 502,502X 1 900.00          
15 B01820601462 BOLT M6×14 โบลท ์M6×14 TRK 502X,502 1 10.00            
16 65605P16BA00 UPPER CONNECT BOARD,SATIN BLACK แผน่ปิดทำ้ย บน  TRK 502,502X 1 515.00          
17 65606P16BA00 UNDER CONNECT BOARD,SATIN BLACK แผน่ปิดทำ้ย ล่ำง  TRK 502,502X 1 540.00          P.76

F-19
ฝาครอบตวัถงั

FEAME COVER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

18 82000P160000 TAIL LIGHT ชุดไฟทำ้ย  TRK 502,502X 1 1,785.00       
19 08013P160000 BOLT M6×22 โบลท ์M6×22 TRK 502X,502 1 60.00            
20 B0407060005H NUT M6 นตั M6 TNT 300 ,TRK 502X,502 1 10.00            
21 65697P160000 LEFT DECORATIVE BOARD II แผน่ตกแต่งดำ้นซำ้ย 2 TRK 502X 1 1,270.00       
22 65698P160000 RIGHT DECORATIVE BOARD II แผน่ตกแต่งดำ้นขวำ 2 TRK 502X 1 765.00          
23 B02810602062 BOLT M6×1×20 โบลท ์M6×1×20 TRK 502,502X 1 10.00            
24 65693P160000 FRAME LEFT BOARD แผน่ปิดเฟรมหนำ้ ซำ้ย TRK 502,502X 1 55.00            
25 65690P160000 FRAME RIGHT BOARD แผน่ปิดเฟรมหนำ้ ขวำ TRK 502X 1 55.00            
26 65695P16000A CONNECT BOARD แผน่ปิดทำ้ย TRK 502X 1 55.00            
27 58211P160000 LEFT COVER ฝำครอบหนำ้ล่ำงซำ้ย TRK 502,502X 1 450.00          
28 58311P160000 RIGHT COVER ฝำครอบหนำ้ล่ำงขวำ TRK 502,502X 1 510.00          
29 B0282060208H SCREW M6×20 สกูร M6×20 TRK 502X,TRK 502 1 10.00            
30 58307B450000 SPACER ปลอกรองบนชิว TRK 502X 1 10.00            
31 65406P160000 ENGINE COVER แผน่ยดึล่ำง TRK 502X 1 665.00          
32 57043P160000 MOUNTING BRACKET ขำยดึ TRK 502X 1 10.00            
33 65625J560000 CARD NUT M6 ปลอกรองนตั m6 TRK 502X,502 1 10.00            
34 B02830601262 SCREW M6×12 สกูร M6×12 TRK 502X,502 1 10.00            
35 05592T430000 WEIGHT LIMIT STICKER สต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 60.00            P.77

F-19
ฝาครอบตวัถงั

FEAME COVER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65731P16000A REAR FENDER FORESIDE บงัโคลนหลงัใน TRK 502X 1 295.00          
2 65624P160000 CARD NUT M5 นตั M5 TNT 302,TRK 502,502X 1 10.00            
3 B02830600862 BOLT M6×8 โบลท ์M6x8 TNT 300,BN 600,TRK 502,502X 1 10.00            
4 65801T020001 INSERT ST4.2 สกูร ST4.2 RKV,TXM,TNT 25,300,600,TRK 502,502X 1 10.00            
5 08011P160000 SCREW M5×12 สกูร M5X12 TRK 502,502X 1 10.00            
6 B0205060406A SCREW M6×40 โบลท ์M6x40 TRK 502,502X 1 20.00            
7 65770P160000 REAR FENDER BRACKET เหล็กยดึบงัโคลนทำ้ย TRK 502,502X 1 195.00          
8 65701P160001 REAR FENDER บงัโคลนทำ้ยช้ินเล็ก TRK 502X 1 125.00          
9 51103V030000 RUBBER PLUG ยำงรองป้ำยทะเบียน 302,TRK 502,502X 1 10.00            

10 86500B720001 REAR REFLECTOR ทบัทิมสะทอ้นแสงหลงั TNT 25,300,TRK 502,502X 1 60.00            
11 08202P160001 REAR LICENCE BRACKET เหล็กยดึป้ำยทะเบียน  TRK 502X 1 95.00            P.78

F-20
บงัโคลนหลงั

REAR FENDER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 B0109060126H BOLT M6×12 โบลท ์M6x12 TRK 502X,502 1 10.00            
14 B04810600052 NUT M6×1 โบลท ์m6x16 TNT 300,TRK 502,502X 1 10.00            
15 65761P160000 REAR FENDER UNDERPART กนัดีด หลงั  TRK 502,502X 1 580.00          
16 B0284060250A BOLT M6×25 โบลท ์M6X25 TRK 502X,502 1 10.00            
17 B0283060146H SCREW M6×14 สกูร M6X14 TRK 502X,502 1 10.00            
18 65703P160000 REAR FENDER RUBBER โบลทย์ดึบงัโคลนหลงัใน 300,600,TRK 502,502X 1 250.00          

P.79

F-20
บงัโคลนหลงั

REAR FENDER ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B0109060256H BOLT M6×25 โบลท ์M6x25 TRK 502X,502 1 10.00            
2 59452P250000 SPACER ปลอกรองหูยดึหมอ้น ้ำ TRK 502,502X 1 15.00            
3 65821S010000 RUBBER BLOCK บูชยำงรองหูยดึหมอ้น ้ำ  TRK 502,502X 1 40.00            
4 279126280020 RADIATOR ชุดหมอ้น ้ำ  TRK 502,502X 1 4,600.00      

270786280000 RADIATOR FAN ASSY ฝำครอบพดัลม TRK 502,502-x 1 1,250.00      
5 270011170000 DAMPER ยำงอุดหมอ้น ้ำล่ำง TRK 502,502X 1 10.00            
6 14039S040000 PIPE ท่อระบำยถงัน ้ำส ำรอง TRK 502,502X 1 10.00            
7 14030S040000 RESERVE TANK CAP ฝำปิดถงัน ้ำส ำรอง TRK 502,502X 1 60.00            
8 06111P250000 RESERVE TANK ถงัน ้ำส ำรอง TRK 502,502X 1 255.00          
9 B0109060126H BOLT M6×12 โบลทย์ดึถงัน ้ำส ำรอง TRK 502X,502 1 10.00            

10 43038P250000 RUBBER BUSH บูชยำงฝำปิด TRK 502,502X 1 10.00            
11 06224P250000 RESERVE TANK OVER FLOW PIPE ท่อน ้ำยำว TRK 502,502X 1 50.00            
12 06226P250000 OVER FLOW PIPE ท่อน ้ำ TRK 502,502X 1 20.00            P.80

F-21
ชุดหมอ้น า้

COOLING SYSTEM ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 50376S010000 CLIP 10 แคลมป์รัด 10มม. TNT 25,300,BN 600,TRK 502,502X 1 30.00            
14 06223P160000 RADIATOR OVER FLOW PIPE ท่อเขำ้หมอ้น ้ำเล็ก TRK 502,502X 1 60.00            
15 270026110000 STAINLESS CLAMP เขม็ขดัรัด TN T25,300,BN 600,TRK 502,502X 1 30.00            
16 06211P100000 INLET HOSE ท่อน ้ำเขำ้หมอ้น ้ำ  TNT 300,TRK 502,502X 1           330.00
17 06251P160000 OUTLET HOSE ท่อน ้ำออกหมอ้น ้ำ  TNT 300,TRK 502,502X 1         220.00
18 49650S010000 CLAMP 033.1-706R แคลมป์รัด 331 TNT 300,BN 600,TRK 502,502X 1 30.00            
19 169046280000 ENGINE LEFT REAR COVER ฝำครอบสเตอร์  TRK 502,502X 1 330.00          
20 B0107060306H BOLT M6×30 โบลท ์M6X30 TRK,502X,502 1 10.00            
21 270786280000 RADIATOR FAN ASSY ฝำครอบพดัลม TRK 502,502X 1 1,600.00      
22 B0101060102H BOLT M6×10 โบลท ์M6X10 TRK 502X,502 1 10.00            
23 B0700000060H SPRING WASHER 6 แหวนรอง TRK 502X,502 1 10.00            
24 B0703000060H WASHER 6 แหวนรอง TRK 502X,502 1 10.00            P.81

F-21
ชุดหมอ้น า้

COOLING SYSTEM ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 95100P160001 HORN แตร  TRK 502,502X 1 690.00          
2 B02810801662 BOLT M8×16 โบลท ์M8X16 TRK 502,502X 1 10.00            
3 96350P160001 METER CONVERTER กล่องคอนโทรล  TRK 502X 1 2,250.00       
4 299066060000 RECTIFIER เรกกูเรเตอร์ TNT 300,BN 600,TRK 502,502X 1 3,020.00       
5 B0109060306H BOLT M6×30 โบลท ์M 6x30 TRK 502X,502 1 10.00            
6 94000S010000 STARTER RELAY รีเลยส์ตำร์ท TNT 300,BN 600,TRK 502,502X 1 490.00          
7 91210P250000 SIDE TURN OFF รีเลยไ์ฟฉุกเฉิน TNT 300,BN 600,TRK 502,502X 1 685.00          
8 96C00P160001 ECU กล่อง ECU  TRK 502,502X 1 5,970.00       

11 96400H390001 FLASHER กล่องควบคุมรีเลยไ์ฟเล้ียว TRK 502 1 1,020.00       
12 96700K060000 STARTER DIODE ไดโอดสตำร์ท TNT 25,300,BN 600,TRK 502X,502 1 65.00            
13 88000P160000 LOCK ASSY ชุดสวิทช์กุญแจ TRK 502,502X 1 1,840.00       

13.1 88000P160001 LOCK ASSY ชุดสวิทช์กุญแจ - TRK502X (2020) 1 1,840.00       
14 B0201060252H SCREW M6×25 สกูร m 6x25  TRK 502,502X 1 10.00            
15 B02260801662 SCREW M8×16 โบลท ์M8x16   TRK 502,502X 1 10.00            P.82

F-22
ชุดอปุกรณ์ระบบไฟฟ้า

ELECTRICAL EQUIPMENT ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

16 92950H380001 USB ASSY USB TRK 502,502X 1 403.00          
17 58900P160000 SEAT LOCK CABLE ASSY สำยเปิดเบำะ TRK 502,502X 1 195.00          
18 96007J040001 BUSH,IGNITOR ขำยดึ ABS  TRK 502X 1 115.00          
19 92000P160008 WIRE HARNESS ASSY สำยเมน  TRK 502X 1 19,420.00     

19.1 92000P16000H WIRE HARNESS ASSY,with intellectual controller socket สำยไฟเมน - TRK502X (2020) 1 19,420.00     
20 92200P160000 POWER CABLE สำยกำว TRK 502X 1 145.00          
21 92300P160000 MOTOR LINE สำยไฟต่อสำยเมน  TRK 502X 1 125.00          
22 92500P160000 EARTH WIRE สำยไฟต่อ  TRK 502X 1 185.00          
23 96100P160000 BATTERY แบตเตอร่ี TNT 300 ,TRK 502,502X,Leon, 1 590.00         
24 58752P250000 BATTERY SPONGE CUSHION แผน่ยำงรองแบต TRK 502,502X 1 15.00            
25 96002J000000 BAND 200MM เขม็ขดัลดั 200 มม. RKV,TXM,TNT 300,502X,TRK 502 1 10.00            
26 40098B450000 BNAD เขม็ขดัรัดสำยไฟ 3×150 มม.TNT 25,300,BN 600,TRK 502X,502 1 10.00            
27 96003P250000 RUBBER CLIP สำยรัด TNT 25,300,BN 600,TRK 502X,502 1 15.00            
28 58430J000000 CLIP ASSY คล๊ิปรัดสำย RKV,TNT 25,300,502X,502 1 15.00            
29 02200J0000A0 BATTERY BAND สำยรัดแบต  TRK 502,502X 1 40.00            
30 98901S010000 RUBBER ยำงครอบ  TRK 502,502X 1 45.00            P.83

F-22
ชุดอปุกรณ์ระบบไฟฟ้า

ELECTRICAL EQUIPMENT ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

31 88900P25092X KEY NUT 1
32 88100P160000 POWER LOCK 1
33 88400V020001 FUEL TANK LOCK 1
34 58800S010000 SEAT LOCK SEAT 1
35 88800T420000 SEAT LOCK 1
36 B02810501462 SCREW M5×0.8×14 สกูร M5X0.8X14 TRK 502X,502 1 10.00            
37 96010P160000 BAND CARD สำยรัด TRK 502X 1 10.00            
38 92940P100000 OBD WIRE สำยต่อ  TRK 502,502X 1 400.00          
39 92039S010000 RELAY,HEADLIGHT รีเลยไ์ฟหนำ้ TRK 502X 1 320.00          
40 02120J690000 BAND ASSY,TOOL KIT สำยรัดชุดเคร่ืองมือ  TRK 502,502X 1 50.00            
41 58670P160000 ABS BRACKET เหล็กยดึABS TRK 502X 1 95.00            
42 B0109060166H BOLT M6×16 โบลท ์M6X16 TRK 502X,502 1 10.00            P.84

อุปกรณ์อยูใ่นชุดกุญแจ

F-22
ชุดอปุกรณ์ระบบไฟฟ้า

ELECTRICAL EQUIPMENT ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 02100P250010 TOOL KIT ASSY ชุดเคร่ืองมือ TRK 502X,502 1 560.00          

P.85

F-23
ชุดเครือ่งมอื

TOOL KIT ASSY.

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 05512P16WF02 TRK STICKER,RIGHT FRONT PROTECT BOARD สต๊ิกเกอร์ ฝำครอบหนำ้ ขวำ TRK 502X 1 125.00          
2 05511P16WF02 TRK STICKER,LEFT FRONT PROTECT BOARD สต๊ิกเกอร์ ฝำครอบหนำ้ ซำ้ย TRK 502X 1 125.00          
3 05513P16WF02 502X STICKER สต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 85.00            
4 05575P16WF02 WHITE BENELLI STICKER สต๊ิกเกอร์ BENELLI TRK 502X,TRK 502 1 50.00            
5 05515P16WF02 STICKER,FRONT FACEPLATE RIGHT DECORATE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ขวำ TRK 502X 1 85.00            
6 05514P16WF02 STICKER,FRONT FACEPLATE LEFT DECORATE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ซำ้ย TRK 502X 1 85.00            
7 05516P16WF02 STICKER,FRONT FACEPLATE LEFT DECORATE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ขวำ TRK 502X 1 195.00          
8 05517P16WF02 STICKER,FRONT FACEPLATE RIGHT DECORATE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ซำ้ย TRK 502X 1 195.00          
9 05578P16WF02 STICKER,RIGHT TAIL COVER สต๊ิกเกอร์ฝำครอบตวัถงั ขวำ TRK 502X 1 95.00            

10 05577P16WF02 STICKER,LEFT TAIL COVER สต๊ิกเอร์ฝำครอบตวัถงั ซำ้ย TRK 502X 1 95.00            
11 05535P10WF06 BENELLI STICKER โลโกก้ลม สี ด ำ TRK 502,TRK 502X 1 95.00            
12 05501P160000 ABS STICKER สต๊ิกเกอร์ ABS TRK 502X,TRK 502 1 50.00            P.86

F-24
ชุดสติก๊เกอรส์ขีาว

STICKER(FOR WHITE WF)

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 05512P16TL02 TRK STICKER,RIGHT FRONT PROTECT BOARD สต๊ิกเกอร์ ฝำครอบหนำ้ ขวำ TRK 502X 1 125.00          
2 05511P16TL02 TRK STICKER,LEFT FRONT PROTECT BOARD สต๊ิกเกอร์ ฝำครอบหนำ้ ซำ้ย TRK 502X 1 125.00          
3 05513P16TL02 502X STICKER สต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 85.00            
4 05575P16WF02 WHITE BENELLI STICKER สต๊ิกเกอร์ BENELLI TRK 502X,TRK 502 1 50.00            
5 05515P16TL02 STICKER,FRONT FACEPLATE RIGHT DECORATE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ขวำ TRK 502X 1 85.00            
6 05514P16TL02 STICKER,FRONT FACEPLATE LEFT DECORATE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ซำ้ย TRK 502X 1 85.00            
7 05516P16TL02 STICKER,FRONT FACEPLATE LEFT DECORATE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ขวำ TRK 502X 1 195.00          
8 05517P16TL02 STICKER,FRONT FACEPLATE RIGHT DECORATE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ซำ้ย TRK 502X 1 195.00          
9 05578P16TL02 STICKER,RIGHT TAIL COVER สต๊ิกเกอร์ฝำครอบตวัถงั ขวำ TRK 502X 1 95.00            

10 05577P16TL02 STICKER,LEFT TAIL COVER สต๊ิกเกอร์ฝำครอบตวัถงั ซำ้ย TRK 502X 1 95.00            
11 05535P10GT06 BENELLI STICKER โลโกก้ลม สี เทำ TRK 502,TRK 502X 1 95.00            
12 05501P160000 ABS STICKER สต๊ิกเกอร์ ABS TRK 502X,TRK 502 1 50.00            P.87

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

F-25
ชุดสติก๊เกอรส์แีดง

STICKER(FOR RED TL)

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 05512P16JH02 TRK STICKER,RIGHT FRONT PROTECT BOARD สต๊ิกเกอร์ ฝำครอบหนำ้ ขวำ TRK 502X 1 125.00          
2 05511P16JH02 TRK STICKER,LEFT FRONT PROTECT BOARD สต๊ิกเกอร์ ฝำครอบหนำ้ ซำ้ย TRK 502X 1 125.00          
3 05513P16JH02 502X STICKER สต๊ิกเกอร์ TRK 502X 1 85.00            
4 05575P16WF02 WHITE BENELLI STICKER สต๊ิกเกอร์ BENELLI TRK 502X,TRK 502 1 50.00            
5 05515P16JH02 STICKER,FRONT FACEPLATE RIGHT DECORATE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ขวำ TRK 502X 1 85.00            
6 05514P16JH02 STICKER,FRONT FACEPLATE LEFT DECORATE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ซำ้ย TRK 502X 1 85.00            
7 05516P16JH02 STICKER,FRONT FACEPLATE LEFT DECORATE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ขวำ TRK 502X 1 195.00          
8 05517P16JH02 STICKER,FRONT FACEPLATE RIGHT DECORATE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ซำ้ย TRK 502X 1 195.00          
9 05578P16JH02 STICKER,RIGHT TAIL COVER สต๊ิกเกอร์ฝำครอบตวัถงั ขวำ TRK 502X 1 95.00            

10 05577P16JH02 STICKER,LEFT TAIL COVER สต๊ิกเกอร์ฝำครอบตวัถงั ซำ้ย TRK 502X 1 95.00            
11 05535P10GT06 BENELLI STICKER สต๊ิกเกอร์กลม สีเทำ TRK 502X,TRK 502 1 95.00            
12 05501P160000 ABS STICKER สต๊ิกเกอร์ ABS TRK 502X,TRK 502 1 50.00            P.88

F-26
ชุดสติก๊เกอรส์เีทา

STICKER(FOR GREY DARK JH)

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 05532P16WS05 STICKER,FUEL TANK RIGHT SIDE COVER สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ขวำ TRK 502-X ( 2020 ) 1 85.00            
2 05512P16WS05 TRK STICKER,RIGHT FRONT SIDE COVER สต๊ิกเกอร์ ฝำครอบหนำ้ ขวำ TRK 502X ( 2020 ) 1 125.00          
3 05522P16WS05 STICKER,FRONT FACEPLATE RIGHT DECORATIVE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ขวำ TRK 502X  ( 2020 ) 1 85.00            
4 05514P16WS05 502X STICKER,RIGHT สต๊ิกเกอร์ขำ้ง ขวำ TRK 502X  ( 2020 ) 1 85.00            
5 05502P16WS05 STICKER,FRONT FENDER,RIGHT สต๊ิกเกอร์บงัโคลนหนำ้ซำ้ย TRK 502X  ( 2020 ) 1 85.00            
6 05572P16WS05 STICKER,RIGHT TAIL COVER สต๊ิกเกอร์ฝำครอบตวัถงั ขวำ TRK 502X 1 95.00            
7 05531P16WS05 STICKER,FUEL TANK LEFT SIDE COVER สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ซำ้ย TRK 502-X ( 2020 ) 1 85.00            
8 05511P16WS05 TRK STICKER,LEFT FRONT SIDE COVER สต๊ิกเกอร์ ฝำครอบหนำ้ ซำ้ย TRK 502X ( 2020 ) 1 125.00          
9 05521P16WS05 STICKER,FRONT FACEPLATE LEFT DECORATIVE สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ซำ้ย TRK 502X  ( 2020 ) 1 85.00            

10 05513P16WS05 502X STICKER,LEFT สต๊ิกเกอร์ขำ้ง ซำ้ย TRK 502X  ( 2020 ) 1 85.00            
11 05501P16WS05 STICKER,FRONT FENDER,LEFT สต๊ิกเกอร์บงัโคลนหนำ้ขวำ TRK 502X  ( 2020 ) 1 85.00            

12 05533P16WS05 BENELLI STICKER สต๊ิกเกอร์ฝำครอบตวัถงั ขวำ TRK 502X 1 95.00            

13 05571P16WS05 STICKER,LEFT TAIL COVER สต๊ิกเกอร์กลม สีเทำ TRK 502X  ( 2020 ) 1 50.00            

P.89

STICKER(FOR WHITE WS)

ชุดสติก๊เกอรส์ ีขาว

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

F-27

2—————

1—————

—————8

3————— —————9

4——————— ————————10
5—————

——————————13

——————11

——————7

———————126———————



 STICKER(FOR RED TL)

STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 05532P16FH05 STICKER,FUEL TANK RIGHT SIDE COVER สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ขวำ TRK 502-X ( 2020 ) 1 85.00            

2 05512P16FH05 TRK STICKER,RIGHT FRONT SIDE COVER สต๊ิกเกอร์ ฝำครอบหนำ้ ขวำ TRK 502X ( 2020 ) 1 125.00          

3 05522P16FH05 STICKER,FRONT FACEPLATE RIGHT DECORATIVE COVER สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ขวำ TRK 502X  ( 2020 ) 1 85.00            

4 05514P16JS05 502X STICKER,RIGHT สต๊ิกเกอร์ขำ้ง ขวำ TRK 502X  ( 2020 ) 1 85.00            

5 05502P16WS05 STICKER,FRONT FENDER,RIGHT สต๊ิกเกอร์บงัโคลนหนำ้ซำ้ย TRK 502X  ( 2020 ) 1 85.00            

6 05572P16FH05 STICKER,RIGHT TAIL COVER สต๊ิกเกอร์ฝำครอบตวัถงั ขวำ TRK 502X 1 95.00            

7 05531P16FH05 STICKER,FUEL TANK LEFT SIDE COVER สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ซำ้ย TRK 502-X ( 2020 ) 1 85.00            

8 05511P16FH05 TRK STICKER,LEFT FRONT SIDE COVER สต๊ิกเกอร์ ฝำครอบหนำ้ ซำ้ย TRK 502X ( 2020 ) 1 125.00          

9 05521P16FH05 STICKER,FRONT FACEPLATE LEFT DECORATIVE COVER สต๊ิกเกอร์ดำ้นขำ้ง ซำ้ย TRK 502X  ( 2020 ) 1 85.00            

10 05513P16JS05 502X STICKER,LEFT สต๊ิกเกอร์ขำ้ง ซำ้ย TRK 502X  ( 2020 ) 1 85.00            

11 05501P16WS05 STICKER,FRONT FENDER,LEFT สต๊ิกเกอร์บงัโคลนหนำ้ขวำ TRK 502X  ( 2020 ) 1 85.00            

12 05533P16JS05 BENELLI STICKER สต๊ิกเกอร์ฝำครอบตวัถงั ขวำ TRK 502X 1 95.00            

13 05571P16FH05 STICKER,LEFT TAIL COVER สต๊ิกเกอร์กลม สีเทำ TRK 502X  ( 2020 ) 1 50.00            P.90 END

F-28

ชุดสติก๊เกอรส์ ีแดง

Barcode หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้

ใหท้ราบลว่งหนา้

2—————

1—————

—————8

3————— —————9

4——————— ————————10
5—————

——————————
12

——————11

——————7

———————13

6———————




